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banprogramGävle omgång 35 2015, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms)    

SVERIGES SNABBASTE BANA

www.travgavleborg.se

TISDAG
22 DECEMBER
Första start 18.25

ÅRSFINAL 2015
Final i B.Hedlunds Åkeri AB lärlingsserie
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DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 16.30 Entrén öppnar – Fri entré
Kl. 17.00 Restaurangen öppnar
Kl. 17.10 Montékval
Kl. 17.25 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.40 Kvallopp
Kl. 18.25 Start lopp 1
Kl. 18.35 Efter lopp 1 – V4-genomgång
Kl. 19.11 Start lopp 3 – V4-1
Kl. 19.40 Efter lopp 4 – V5-genomgång
Kl. 19.58 Start lopp 3 – V5-1
Kl. 20.25 Efter lopp 6 – V3-genomgång
Kl. 20.42 Start lopp 7 – V3-1
Kl. 20.45 Direkt efter lopp 7 avtackning av 	
	 Yankee Brodde 
Kl. 21.25 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: 50 kr
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: 30 kr

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 2 från Rådhuset. Går mån-
fre kl. 06.20-18.20 var tionde minut. Mellan kl. 18.20-19.20 varje 
kvart, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Maria Berglunds trotjänare Yankee Brodde 
avtackas idag efter lopp sju där han gör sin 

sista start i karriären. Foto: Christer Norin

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Idrottsvägen 8,  
806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se 
Boka bord	 026-66 22 22

Yankee Brodde.
Travgalan.
Tränarfighten.

 
Precis som vid Bollnästravets årsfinal i 

torsdags är det lärlingarna i fokus även 
vid kvällens årsfinal i Gävle. Efter de tio för-

söken i grundserien toppar Tina Erlandsson 
tabellen och det återstår att se vem som står som 

vinnare av hela finalen efter kvällens sista lopp.

Nytt upplägg av finalen i B.Hedlunds Åkeris lärlingsserie van-
kas ikväll. De senaste åren har vi kört tre finallopp där den kör-
sven med flest poäng totalt vinner. En justering till årets final är 
att körsvennerna tar med sig poäng från grundserien in i finalen, 
vilket känns mer rättvist för de som lyckats bäst tidigare under 
året. Vi kör fortfarande tre finallopp, men vi gör en förändring. 
Efter de inledande finalavdelningarna som körs som lopp 3 och 
5 samlas körsvennerna på inskrivningen för att välja häst i lopp 
9 – finalloppet. Den som ligger bäst till efter grundserien och de 
två finalavdelningarna får välja häst först och därefter väljer alla 
varsin häst efter eget tycke, så det gäller för dem att plugga på 
ordentligt och för spelare och publik blir det också intressant 
att se vilken häst de väljer i finalloppet. Det blir också lättare att 
hänga med på vem som blir lärlingsmästare i år. Den som vinner 
årets sista lopp på Gävletravet blir vinnare i B.Hedlunds Åkeris 
lärlingsserie 2015. Ett roligare upplägg.

Tolvårige hjälten Yankee Brodde gör ikväll sin sista start på 
Gävletravet. Maria Berglund i Valbo tog hand om hästen som 
femåring och utöver en tid hos Fredrik Palm i knappt ett år har 
de tillsammans kamperat ihop och gjort en härlig resa tillsam-
mans. Största segern i karriären togs i ett V75-lopp på Solvalla 
nyårsafton 2008 och nu i höstas passerade han en miljon kronor 
i intjänade pengar och vad hästen betyder för Maria gick inte 
att ta miste om när tolvåringen vann på Gävletravet i början av 
november. Den kvällen ville Maria ta hela världen i sin famn. 
Efter kvällens sjunde lopp där Yankee Brodde startar kommer vi 
att tacka av honom i vinnarcirkeln.

Det är dags att boka in Trav Gävleborgs travgala!  Lördag 12 
mars kommer vi att arrangera galan på Scandic Hotel i Bollnäs. 
Det går bra redan nu att köpa biljetter och boka rum. Som van-
ligt kan ni själva vara med och påverka vilka som ska få priser 
i några av våra kategorier. Läs mer på annonsen på sidan ?? i 
programmet.

V75 i Gävle lördag 16 januari. Om ni inte redan har gjort det 
så är det dags att boka in årets första V75-dag i Trav Gävleborg 
med Lars Axelssons lopp – Gulddivisionen – i fokus. Vi rivstartar 
sedan direkt i januari med V64 i Bollnäs söndag 3 januari och 
V64 i Gävle torsdag 7 januari.

Vad gäller allsvenska kuskligan håller de flesta just nu koll 
på sifforna mellan Björn Goop och Ulf Ohlsson. Bland Trav 
Gävleborgs kuskar är Ulf Eriksson överlägsen etta med 86 seg-
rar (onsdag förmiddag 16 december) före Sören Eriksson och 
Jan-Olov Persson på 46 segrar. I tränarligan, vad gäller den 
vinstrikaste, toppar Jan-Olov Persson på 5,6 miljoner kronor 
före Thomas Lönn på 2,2 miljoner kronor. Om bronsplatsen och 
bäst i Gävle är det mer spännande. Erik Lindegren och Fredrik 
Wallin har en härlig fight där det skiljer drygt 35.000 kronor till 
Lindegrens fördel just nu (onsdag förmiddag 16 december). 
Spännande avslutning på året att följa!

Ikväll bjuder vi alla besökare på glögg och pepparkaka i toto-
hallen. Jultomten är också på plats och leder defileringarna 
i loppen 5-9 i samarbete med travskolan! Just nu har också 
Travskolorna i Trav Gävleborg ett julklappstips både för barn 
och vuxna. Kolla in annonsen på sidan 7 och 15 i programmet.

God Jul och Gott Nytt År!

Mathias Gustafsson
070-580 97 14

mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

FINAL I B.HEDLUNDS ÅKERIS LÄRLINGSSERIE MED 
ROLIGARE UPPLÄGG

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Trav Gävleborg || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

Kontrollera totokvittot! Personalen  
är ej ansvarig för ev felexpediering! 

Vi bjuder på glögg och pepparkaka i totohallen idag mellan kl 17-19
GLÖGG & PEPPARKAKA I TOTOHALLEN
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi via 
samarbete inom Trav Gävleborg. Boka bord på 026-
66 22 22 eller anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publikhallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson. Ett flertal olika rätter att välja mellan. 
Dagens lunch 90 kr och dagens tips 150 kr inkl 
dryck, smör, bröd och kaffe. 

JULERBJUDANDE!
2-RÄTTERS MENY 250 KR
3-RÄTTERS MENY 295 KR

TRAVEXPERTENS TIPS Av Sonny Olsson

V5-förslaget: 3 x 2 x 5 x 2 x 9�
Rader 540 st Kostnad 540 kr

V4-förslaget: 5 x 1 x 3 x 2   �
Rader 30 st Kostnad 60 kr

V5-1
Lopp 5 – V4-3

V5-2
Lopp 6 – V4-4

V5-3
Lopp 7

V5-4
Lopp 8

V5-5
Lopp 9

  6 Cash Kid Gwen
  8 M.T.King Of Cash
11 Tyson Rivner
12 Martayrol
  9 Stella Palema
10 S.K.Steel
  7 Happy Ending
  1 Magnificent Action
  5 Avril Lascaux
  2 Chasing Dream
  4 Uppercut
  3 Pocahontas Granite
 
 

10 W.A.Mozart
15 Björs Viking
  9 Blås Undan
11 Odins My
  4 Ruus Otto
  3 Trollklackan
  2 Finnskog Mira
13 Hibo Faksen
12 Trollskärs Faks
14 Morgen Stjerna
  8 Stenegårds Love
  7 Lunds Allram
  5 Lurifaxa
  1 Skog Johan
  6 Stjärnrex

  1 Final Oak
  2 Kricken C.D.
  8 Nantucket
  7 Noble Knight
  4 Yankee Brodde
  6 Abborren
  3 Kimbee Star
  5 Miss Beniss

  6 Outstanding Face
  2 Viamo Carjan
  4 Fanny Sisu
  9 P.S.Iloveyou
12 Masai Southwind
  7 Quirina
  8 Jeppas Mynta
10 Dehände
13 Esra
14 Nellie Eighteen May
15 Zillavinn
11 Rally Carin
  3 Tindra Star
  5 American Girl
  1 Chigago Tindra

  4 Rezor
  3 Van Morrison
11 Hubby Star
  5 Wasita Cat I Saw
10 Alicia Wibb
12 Sam Forget
  8 Åhlunda Survivor
  6 Tagena Run
  2 Dreamsofgold
  1 Carmen Miranda
  9 Million
  7 Aunt Sally

  

Vi tar två hästar i kallblodsloppet V5-2. 
10 W.A.Mozart och 15 Björs Viking är 
två bra hästar som jag tror gör upp om 
segern här.  
 
 

I V5-4 tar vi två hästar. 6 Outstanding 
Face har varit jättebra efter vila och har 
två raka segrar. 2 Viamo Carjan har gått 
riktigt bra på slutet och har ett bra läge 
att kanske leda runt om.

SPARLOPPENV4-FÖRSLAGET
Avd 1: 	 2,6,7,8,10
Avd 2: 	 10
Avd 3: 	 6,8,11
Avd 4: 	 10,15
	 30 rader/60 kr

RESTAURANGEN 
À LA CARTE-MENY

FÖRRÄTT – 85 kr
Skagen i tunnbrödskorg toppade med löjromVARMRÄTTER – 195 kr
Laxfylld rödtunga med murkelsås och pressad potatis    eller
Hjortytterfilé med puré och vinbärssåsDESSERT  – 70 kr
Hjortronpannacotta
KVÄLLENS HUSMAN  – 120 kr 
Lasagne
SMÖRGÅSAR 
Travets Räkmacka - 100 kronor
Ost-& Skinksmörgås - 65 kronor
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nyheter från gävletravet

GÄVLE 13 DECEMBER
Sören Eriksson körde fyraårige Cavat On Track till dennes femte raka seger. Efter 
att ha börjat karriären med en massa galopper ser Cavat On Track hur stabil ut som 
helst. Sören kunde enkelt överta spets. Nu blev det lite tuffare körning på mellanvarvet 
vilket inte bekymrade starke Cavat On Track. Segertid 15,9a/2640 och 30.000 kronor 
till Anders Welén, Anette Berg och P-E Nilsson. Anders är också tränare.

- Det kändes bekvämt i spets. Nu ville Djuse (Andy Pandy) ha ett högre tempo, men 
han gick undan på lätta ben. Distansen var inga problem och han går en ljus framtid 
till mötes, sade Sören.

Det blev norsk dominans i kallblodsloppen som var i fokus under Gävletravets täv-
lingar på luciadagen. I Jöns Olofssons Minne segrade Tangens Jerkila med Gunnar 
Austevoll som Morten Wiik tränar på nya banrekordet 26,9/1660 meter för utländska 
treåriga ston. Tangens Jerkila var mycket kvick ut från start och kunde överta spets 
redan i första sväng. Sedan fick Gunnar Austevoll bestämma tempot och Tangens 
Jerkila var ohotad i en snabb avslutning. Segertiden är bara en tiondel från det 
svenska rekordet som Brenne Rödi ståtar med. Segern var värd 60.000 kronor.

- Vi reste dagen innan och det fungerade fint. Hon kom från en fin prestation på 
Bjerke och täta starter var inget problem. Hon har inlett sin karriär på ett strålande 
sätt och det känns att det finns en bra utveckling, sade Gunnar.

- Hon tillhör de absolut bästa treåringarna i Norge och hon är mycket träningsvillig. 
Nu lutar det åt vintervila och vi gör gärna flera turer till Sverige framöver. Nästa år 
väntar flera fina lopp i Sverige och vi ser fram mot Sleipnerdagarna, sade Morten.

I Leufsta-loppet var det Jan Roar Mjölneröd och Brenne Rödi som hade uppvisning. 
Brenne Rödi tog hand om spets första biten, men sedan valde Jan Roar att släppa till 
Torpa Nicklas. Redan i första sväng attackerade Jan Roar och kunde enkelt överta spets. 
Första 500 efter tuffa 21,7. Jan Roar fick bestämma efter 25,2 första 1000 innan han 
lät Brenne Rödi sträcka ut sista halvvarvet. Segertid nya löpningsrekordet 24,3a/1640 
och 60.000 kronor till Johnny Rein och M F Johansen i Norge. Brenne Rödi såg helt 
lysande ut i värmningen. Jan-Roar har tidigare segrat i Leufsta-loppet med Särpefanten 
2009 och året efter med Horgen Tore som hade det tidigare löpningsrekordet på 24,4.

- Hon kom från en tveksam insats i Drammen, men nu var det ett mera passande 
hårt banunderlag. Hon går på alla distanser och hon är en flygmaskin. Jag var inte 
helt säker på att få överta spets. Det finns många fina lopp i Sverige och nästa år får 
vi ta ett nappatag med hingstarna. Hon visade idag att hon duger mot hingstarna, 
sade Jan Roar.
Under kvällen bjöd även Travskolan på tomtetåg och det delades även ur priser. Anna 
Ek fick ta emot pris för att ha vunnit utselningsligan 2015 och Oskar Erlandsson fick 
priset som Årets Hästskötare. Elina Ruth från Travskolan delade ut priserna.

ÖREBRO 12 DECEMBER
Åsa och Anders Odelros är uppfödare, ägare och tränare till Lina Liv som impo-
nerade i en mycket säker seger för Oskar J Andersson. Från andra utvändigt efter 
startrusningen gjorde Oskar ett taktiskt bra val när han avancerade redan efter körda 
400 meter och kunde överta spets varvet kvar. Första 500 efter 12,1 och första varvet 
efter 12,7. Lina Liv var helt ohotad på upploppet på nya rekordet 12,7a/1609. Segern 
var värd 20.000 kronor.

- Anders ringde mig och kollade om jag kunde köra och jag åkte till Örebro enbart 
för deras skull. Det var bra att vi slapp vara med i den tuffa körningen första 300. Nu 
såg jag att Mikel J Andersson var på väg framåt med spelfavoriten Kickstart My Heart 
och tanken var att sitta före honom. Nu fick han gå utvändigt om oss och det kändes 
mycket bra i sista sväng. Hon gick undan på ett fint sätt och segertiden är klart bra 
med tanke på årstiden, sade Oskar.

ROMME 11 DECEMBER
Rönningsholms Drim var helt ohotad från spets för Björn Goop i karriärens första 
seger i sjunde starten. Från ett andraspår tog Björn enkelt hand om ledningen och 

via 32,7 sista 1000 var övriga utan chans att utmana. Segertid 33,1/1640 meter 
och 20.000 kronor till EMM i Torsåker AB. Carina Svedberg är tränare och 
Sven Erik Engberg är uppfödare. Rönningsholms Drim är sjunde avkomman till 
Rigolina som tidigare lämnat Rönningsholms Moa 398.000 kronor och två år äldre 
syskonet Rönningsholms Bryn 244.000 kronor. Carina hade också fjärde avkomman, 
Rönningsholms Alva, som vann två raka segrar i Rättvik 2010 med Sören Eriksson 
som kusk.

Sören och Evelina Andriainen är uppfödare, ägare och tränare till treåriga 
Dashing Kimberley som i karriärens femte start avslutade vasst till en enkel seger 
för Jennifer Tillman. Dashing Kimberley hade i de två senaste starterna visat fin 
form och nu kom den efterlängtade utdelningen. Jennifer valde att sitta kvar i fjärde 
utvändigt varvet kvar när flera ekipage stötte bakifrån. Nu löste det sig bra när två 
ekipage 700 kvar krokade ihop och det såg inte bra ut för de inblandade när ett eki-
page stöp i banan. Via fjärdespår 300 kvar avgjorde Dashing Kimberley på ett mycket 
fint sätt via 15,3 sista 1000. Segertid 17,5/2160 meter och 20.000 kronor. Modern 
Ode a l´Amour var segerlös i sina 22 starter. Mormor är Anemone Ami som lämnade 
Manero´s Nic 840.000 kronor. Han var tvåa i försök och final i Klass II 2003 bakom 
Smashing Victory och Olle Goop som var storfavoriter. Den stora triumfen kom på hem-
maplan när han segrade i ett försök till Bronsdivisionen 28 februari 2004 med Fredrik 
Palm som tränare och kusk och fina 110.000 kronor.

ESKILSTUNA 10 DECEMBER
Double Powergirl och Jaccie var två ston som var välförtjänta vinnare. De båda har 
i flera starter visat fin form utan att få den rätta utdelningen. Double Powergirl kördes 
avvaktande av Jorma Kontio i fjärde utvändigt. 700 kvar kunde han följa med i tred-
jespår som tredjehäst i ryggar och 300 kvar attackerade Jorma i femtespår. Det blev en 
tät slutstrid där Double Powergirl fick greppet den sista biten. Segertid 14,1a/1640 och 
25.000 kronor till Kalevi Mularis Industritjänst AB i Forsbacka.

Jaccie kördes till spets av sin tränare Troels Andersen efter körda 400 meter. 
Efter tuffa 11/500 fick Troels lugna ner tempot till 15,4/1000. Jaccie hade ett säkert 
grepp mot smygkörda konkurrenter. Segertid 15,0a/1640 och 10.000 kronor till 
Travtränaren Håkan Eriksson AB med flera. Jaccie visade två starter innan att 
hon var på gång. Då blev hon störd till galopp i sista sväng i rygg på ledaren. I sin start 
innan Eskilstuna öppnade hon vasst bakom bilen till spets, men släppte sedan spets 
och blev kvar i rygg med krafter kvar. Första segern i karriärens 24:e start. Jaccie är fjär-
de avkomman till Spinjet som tidigare lämnat Fantoccini 927.000 kronor, Giacometti 
303.000 kronor och Igucci 185.000 kronor.

SOLVALLA 9 DECEMBER
Bolt Boko och Ville Karhulahti var vinnarna i Travrondens Guldklocka med fina 
100.000 kronor till vinnaren. Ville kunde enkelt överta spets efter körda 400 meter och 
efter lugna 16,5 första 1000 var Bolt Boko ohotad till slut. Segertid 15,1a/2140. Erik 
Lindegren är stolt tränare och ägare är AC Ställningsmontage Forsmark AB.

- Han var snabb ut och när vi fick överta spets kändes det lugnt. Han var också jättefin 
i värmningen och jag hade stora förhoppningar inför loppet. Det blev en mycket 
enkel seger med norsken och tussarna kvar, sade Ville.

Mattias I Melander valde att köra Berkut Boko i finalen som avslutade bra som tvåa. 
Mattias var vinnaren i det första försöket till finalen med Toujours Vif som efter körda 
halvvarvet övertog spets och efter måttliga 18,1 första 1000 var han ohotad på upplop-
pet. Segertid 16,8a/2140 och 40.000 kronor till Firma Gävle Hästtandvård med 
Stig E Pettersson som tränare.

BOLLNÄS 9 DECEMBER
Finskfödde sexåringen Gillsin gjorde debut för Gävleamatören Kristiina 
Westerholm och sonen Nicklas Westerholm styrde valacken till seger. Från ett 
bakspår, nionde bakom bilen, fick Nicklas ett perfekt smyglopp i andra utvändigt och 
via attack 700 kvar hade han ett klart grepp redan i sista sväng. Segertid 17,8a/2140. 
12.000 kronor till ägarna Nicklas Westerholm, Lotta Väisänen & Elinor 
Lindberg.
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OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ

DAGENS SPELFORMER  
Vinnare, Plats och Tvilling kan spelas i samtliga lopp. Trio/flex spelas i alla lopp.  
Övriga spelformer är fördelade enligt ovan. V5 börjar i lopp 5, V4  i lopp 3 och V3 i lopp 7.

FAKTA – BANAN 
STARTBIL På Gävletravet används en startbil där vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter. 
PROGRAM-ÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5
3 41 2

1 2 3
Trio

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

TrioTrioTrioTrioTrio TrioTrio Trio

SÅ SPELAR DU PÅ GÄVLETRAVET

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter  
defileringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar.  
Vi ber er alla vara vaksamma på detta!	

EXTRA BILPROVSTART  GÄLLER I LOPP 3 OCH 5

GÄVLETRAVET
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Vecka 52
Mån 21/12 	 08.00-16.00.
Tis 22/12 	 öppet för tävlingar.
Ons 23/12 	 08.00-14.00.
24-27/12 	 stängt.

Vecka 1
Mån 28/12 	 stängt.
Tis 29/12 	 stängt.
Ons 30/12 	 08.00-14.00.
31/12-3/1 	 stängt.

Vecka 2
4-6/1 		  stängt.
Tor 7/1 		 öppet för tävlingar.
Fre 8/1 		 08.00-12.00.

Vecka 52
Mån 21/12 	 07.00-19.30.
Tis 22/12 	 stängt för tävlingar.
Ons 23/12 	 07.00-15.00
Tor 24/12 	 stängt.
Fre 25/12 	 stängt.
Lör 26/12 	 stängt.
Sön 27/12 	 07.00-13.00.

Vecka 1
Mån 28/12 	 07.00-15.00.
Tis 29/12 	 07.00-19.30.
Ons 30/12 	 07.00-15.00.
Tor 31/12 	 stängt.
Fre 1/1 		 stängt.
Lör 2/1 		 07.00-13.00.
Sön 3/1 	 stängt.

Vecka 2
Mån 4/1 	 07.00-19.30.
Tis 5/1 		 07.00-13.00.
Ons 6/1 	 stängt.
Tor 7/1 		 stängt för tävlingar.
Fre 8/1 		 07.00-15.00.
Lör 9/1 		 07.00-13.00.
Sön 10/1 	 stängt.

ÖPPETTIDER UNDER JUL & NYÅR
SEKRETARIATET       STORA BANAN

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
TRÅDLÖST NÄTVERK
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Köp biljetter via insättning på Gävletravets 
bankgirokonto 237-1144, glöm inte att ange 
namn, adress och telefonnr. Biljetter kan 
även köpas på sekretariaten i Bollnäs, Gävle 
och Hagmyren.  
DU KAN NOMINERA! Vem tycker du 
ska bli ÅRETS HÄST ÄGARE, ÅRETS HÄST-
SKÖTARE och ÅRETS UPPFÖDAR BRAGD 
på Trav Gävleborgs gala?  
Maila ditt förslag till: 
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se 
eller mette.pokelmann@gavle.travsport.se

– trivselbanan –

Trav Gävleborgs gala
Lördag den 12 mars 2016. 
Plats: Scandic Hotel Bollnäs.

Biljettpris: 500 kronor
Rum till rabatterade priser på Scandic Hotel 
Bollnäs. 0278-74 41 10, Ange kod Travgala.

Fredag 15 januari är stora banan och alla gäststallar stängda hela dagen eftersom vi  
förbereder inför våra V75-tävlingar lördag 16 januari.

STORA BANAN INFÖR V75 16 JANUARI

Tina Erlandsson 54 (1 seger)
Oscar Englund 51 (1 seger)​  
OBS! D-licens numera.
Wiktor Kylin-Blom 49 (1 seger)
Peter M Andersson 45
Helena Ehn 41 (1 seger)
Sergio Rondina-Bisi 41 (1 seger) 
Har tackat nej till att köra i finalen
Jenny A Björk 37 (1 seger)
Johan Brandel 37
Anders Eriksson 33 (1 seger)
Kevin Oscarsson 28 (1 seger)  
Har tackat nej till att köra i finalen
Lars-Göran Magnusson 26
Kevin Svedlund 25 (1 seger) 
Tomi Haapio 25 (1 seger)
Katrin K Frick 21

Billy Svedlund 21
Mattias Hansson 18
William Eriksson 17
Erik Holm 17
Sofia Frilén 15
Frida Lejonclou 14
Linn Stolt 14
Antti Veteläinen 13
Tobias Eklöf 11
Linnea Björk 10
Ulf Persson 10
Helena Johansson 10
Elisabeth Melander 8
Emilia Leo 8
Viktor Lyck 8
Joakim Stensjö 7
Wilma Wallberg 6

Zandra Karismaa 4
Jeanette Holmskov 4
Micael Lindblom 4
Mattias Eriksson 3
Nathalie Blom 3
Lina Pergenius 3
Johanna Stark 2
Nicklas Hammarström 2
Therese Boström 2
Felicia Molin 2
Peter Synnerfeldt 2  
Terese T Rosén 1
Johanna Dahlberg 1
Olivia Berglund 1
Christer Larsson 1
Mari Edenström 1 m fl slutade på 
en poäng i grundserien

SLUTSTÄLLNING B.Hedlunds Åkeris Lärlingsserie - Grundserienwww.travgavleborg.se

Next Generation är en lärlingsserie i tio försök som körs under året på Bollnäs och Hagmyren. De tolv främsta körsvennerna kvalifice-
rar sig till finalen som avgörs i Bollnäs 17 december. Finalen avgörs i tre lopp över distanserna 1640 auto, 2140 auto och 2640 auto. 
Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga kuskar som deltar i loppen.
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1	 Ulf Ohlsson (B)	 A1	 164	 22	 26	 20	 13,4%	 2 454 450 kr
2	 Jorma Kontio (S)	 A1	 85	 10	 9	 5	 11,8%	 765 850 kr
3	 Tomas Pettersson (Bs)	 A1	 75	 9	 7	 5	 12,0%	 374 100 kr
4	 Sören Eriksson (G)	 A1	 112	 8	 8	 11	 7,1%	 488 700 kr
5	 Örjan Kihlström (S)	 A1	 42	 8	 8	 3	 19,0%	 869 850 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	 Seger%	 Inkört
  1
  2
  3
  4
  5 

KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2015  
(till och med 17 december)

1	 Timo Nurmos (S)	 A1	 33	 13	 2	 4	 39,4%	 586 400 kr
2	 Daniel Redén (S)	 B1	 45	 11	 5	 3	 24,4%	 586 350 kr
3	 Svante Båth (B)	 A1	 43	 9	 6	 7	 20,9%	 416 950 kr
4	 Roger Walmann (S)	 A1	 42	 7	 5	 6	 16,7%	 1 454 400 kr
5	 Claes Sjöström (S)	 A1	 41	 6	 7	 3	 14,6%	 262 700 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	 Seger%	 Inkört
  1
  2
  3
  4
  5 

TRÄNARLIGA

1	 Emilia Leo (S)	 E1M	 11	 3	 2	 2	 27,3%	 102 500 kr
2	 Jennifer Persson (S)	 E1M	 12	 3	 2	 1	 25,0%	 126 200 kr
3	 Isabelle Orsimo (S)	 E1M	 9	 3	 0	 3	 33,3%	 90 200 kr
4	 Jenni H Åsberg (G)	 A1M	 13	 2	 4	 0	 15,4%	 105 350 kr
5	 Emma Mattsson (H)	 EM	 4	 2	 0	 0	 50,0%	 33 850 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	 Seger%	 Inkört
  1
  2
  3
  4
  5 

MONTÉLIGA

1	 Oskar Kylin-Blom (S)	 C1	 73	 6	 5	 7	 8,2%	 235 950 kr
2	 Wiktor Kylin-Blom (H)	 E1	 36	 5	 2	 2	 13,9%	 107 450 kr
3	 Oscar Englund (G)	 D1	 35	 5	 1	 1	 14,3%	 129 600 kr
4	 Kenneth Haugstad (S)	 G1	 28	 5	 0	 5	 17,9%	 1 242 550 kr
5	 Oskar J Andersson (Ro)	 C1	 30	 4	 3	 4	 13,3%	 191 400 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	 Seger%	 Inkört
  1
  2
  3
  4
  5 

LÄRLINGSLIGA

1	 Daniel Redén (S)	 B1	 31	 7	 4	 3	 22,6%	 449 550 kr
2	 Stefan Erlandsson (G)	 B1	 62	 6	 2	 3	 9,7%	 155 600 kr
3	 Hans Brunlöf (Bs)	 B1	 19	 3	 2	 0	 15,8%	 93 700 kr
4	 Samuel Rehn (Ro)	 B1	 5	 3	 0	 0	 60,0%	 55 200 kr
5	 Åsa E Eriksson (Ro)	 B1	 9	 2	 0	 1	 22,2%	 73 300 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	 Seger%	 Inkört
  1
  2
  3
  4
  5 

AMATÖRLIGA

LITEN INSATS. 
STORA VINSTER!
NU KAN DU SPELA TRIO I ALLA LOPP.

Vi bjuder på glögg och pepparkaka i totohallen idag mellan kl 17-19
GLÖGG & PEPPARKAKA I TOTOHALLEN



10

9

11

12

13

14

15

8 9

LJUSBLÅ 
Defilering 17.34 – Start 17.40KVALLOPP

KVALTIDER VARMBLOD 	1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

BRUN
Defilering 17.04 – Start 17.10MONTÉKVAL

KVALTIDER VARMBLOD 	1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20151222

Kval1

Ljusblå

MANOLITO 2140:1 16,5K 17,1M 17,0AK 74 700
 8,br. v. e Banker Hall - 15:  3  0-0-0  16,5  4 000 14:  12  0-0-2  17,6  17 700 Tot:  37  0-2-5
 Lavalier Hanover e Sir Taurus Bohman E  Vi 10/14 -2 3/ 2640 0 19,3  c c 1063 22’
 Uppf: Uppfödare Okänd Blixt J Å  Vi 25/8 -10 2/ 1660 7 16,5  c c 574 10’1 Äg: Lundqvist Jennifer&Fredriksson Camilla Lundahl E  Vi 1/9 -7 7/ 2160 8 19,0  c c 1646 8’
 Mörkblå, sv axelskärp, stjärnor; svart Blixt J Å  Vi 15/9 -10 15/ 2140 0 19,6 a c c 674 8’
Ro Haga Linda (Lundqvist Jennifer) a Haga L  E 10/12 -km 1/ 2140 k du g	 -	- ejg 

FJÄLL HUMLAN 2160:1 27,7M 28,7AM  224 050
 6,mbr. s. e Eder - 15:  24  3-1-1  27,7  106 200 14:  20  3-2-1  27,9  88 400 Tot:  57  7-3-3
 Fjäll Tjejen e Järvsöfaks Erlandsson S  H 6/10 -1 2/ 2140 4 28,4  c c 646 22’
 Uppf: Karlsson Thomas, Kil Erlandsson S  B 21/10 -5 11/ 2140 4 28,7 a c c 229 30’2 Äg: Raihle Filip, Raihle Lövblad S, N & N Erlandsson S  U 13/11 -8 4/ 2140t 0 32,4 g c c 614 100’
 Grön, vitt bröstband & sidofält; grön Erlandsson S  E 21/11 -10 2/ 2180 5 30,1  c c 50 10’
 Åsberg Jenni H (Raihle Filip) a Erlandsson S  G 28/11 -3 1/ 2140n d 8 g c c 49 10’

Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20151222

Kval3

VEAMS EDITH 2140:1    0
 2,br. s. e Athos Tilly - 15:  0  0-0-0  0 14:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Victoria Run e Wall Street Banker Sandström M  G 10/9 -p 3/ 2140 p 35,1 g	 -	- ejp 
 Uppf: Sandström Michael & Nilsson Anita Sandström M  S 20/9 -p 2/ 2160 p 31,2 	 -	- 1p 1 Äg: Hammar Ingela & Lars, Holmgren Susanne Sandström M  S 9/12 -k 4/ 2140 k 28,1 g	 -	- ejg 
 Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv             
 Eliasson Tony (Hammar Ingela) a             

HOME ALONE TOOMA 2    0
 4,br. s. e Banker Hall - 15:  0  0-0-0  0 14:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 All Alone e Zoogin Nordin J  S 07/13 -p 2/ 2160 p 30,6 g	 -	- 1p 
 Uppf: Oxalis AB, Solna             2 Äg: Parling Hans Åke & Annika             
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå             
 Pöllänen Rauno (Parling Hans Åke) a             

NIKITITA 3    0
 2,mbr. s. e Up Front Larry - 15:  0  0-0-0  0 14:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Nikita Lavec e Enjoy Lavec Rosén T  G 12/6 -p 3/ 2160 p 32,7 g	 -	- 1p 
 Uppf: Spetsmark Kenneth, Arvika             3 Äg: Andersson L, Hallgren K, Boström K & K             
 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön             
 Palm Fredrik              

EDELSA 4    0
 2,mbr. s. e Judge Joe - 15:  0  0-0-0  0 14:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Edella e Pearsall Hanover Andersson P M  Bs 17/7 -p 1/ 2140 p 34,3 	 -	- 1p 
 Uppf: Wall Åke A & Mona             4 Äg: Lindegren Erik, Lövstabruk             
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå             
 Lindegren Erik              

BALOTELLI CROWN 5    0
 2,br. h. e The Liquidator - 15:  0  0-0-0  0 14:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Olly Esterel e Credit Winner Skoglund R  Bs 26/3 -p 1/ 2160 p 29,5 	 -	- 1p 
 Uppf: Hjorth Lene & Helle             5 Äg: Tallberger Lina & Forslund Lars-Ove             
 Svart, vita sidofält; svart             
Bs Skoglund Robert              

PERSOS RECO 6 *17,5M 20,3AM  20 000
 5,svbr. v. e Running Sea - 15:  8  1-0-0  17,5  5 000 14:  3  1-0-0  19,2  15 000 Tot:  11  2-0-0
 Persos Shelfie e Shogun Lobell Wallberg H  H 3/7 -1 8/ 2140 d 8 g c c 140 10’
 Uppf: Perers Inga-Lill & Erik Pöllänen R  Ro 24/8 -11 3/ 2140 1 17,5  c c 222 5’6 Äg: Stall BW Forsby HB, Gävle Pöllänen R  G 10/9 -10 5/ 2140 d 12 g c c 135 15’
 Svart, vita staplar; vit Pöllänen R  G 22/9 -6 4/ 1640 d 9 ag c x 89 12’
 Ohlsson Ulf (Bergström Gunilla) a Pettersson T  G 3/10 -3 9/ 2140 d 12 ag c c 304 15’
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Bankod Start

16	

ON TRACK HAMILTON	 2140:1	 17,0K	 14,8AK	 15,9AM		  96 850
	 6,mbr. h. e Zerberus -	 15:  15  2-0-1  15,2a  46 450	 14:  11  1-0-0  14,8a  16 400	 Tot:  38  3-1-3
	 Impello One e Giant Chill	 Englund O 	 H	 11/7	-7	 10/	2140	 0	 16,1	a	 c	c	 1027	 30’
	 Uppf: Jonsson Peder, Nordmaling	 Englund O 	 Rä	 31/7	-4	 3/	2140	 5	 17,1	a	 c	c	 244	 10’1	 Äg: Wahlberg Stefan, Gävle	 Englund O 	 G	 13/8	-5	 9/	2140	 7	 16,7	a	 x	c	 187	 15’
	 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå	 Englund O 	 G	 22/8	-3	 5/	2640	 0	 17,0	 	 c	c	 1740	 100’
	 Eskilsson Claes (Danielsson Lise-Lotte) a	 Asplund F 	 G	 28/11	-4	 7/	2140n	 0	 19,9	a	 c	c	 234	 10’

EGO TOOMA	 2	 15,4M	 14,9AK	 16,4AM		  153 050
	 7,fux v. e Diamond Way -	 15:  1  0-0-0  17,9a  2 000	 14:  13  0-1-0  15,1a  20 550	 Tot:  47  1-4-3
	 All Alone e Zoogin	 Fernlund P 	 Rä	 07/14	-3	 2/	2640	 0	 19,2	a	 c	x	 39	 10’
	 Uppf: Oxalis AB, Solna	 Forsberg L 	 Ö	 10/14	-5	 8/	2160n	 8	 19,3	g	 c	x	 411	 8’2	 Äg: Mikael Travträning HB, Skultuna	 Forsberg L 	 E	 10/14	-km	 1/	2140	 k	 d3	g	 -	 -	 ejg	
	 Blå, gul/vita stjärnor & revärer; blå	 Galluzzo S 	 E	 11/14	-2	 9/	1640	 0	 15,1	a	 c	c	 1024	 25’
E	 Forsberg Linda (Eriksson Mikael) a	 Fernlund P 	 E	 10/5	-6	 9/	2140	 8	 17,9	a	 c	c	 254	 10’

GOSSENS GIRL	 3	 15,1M	 14,7AK	 16,2AM		  123 800
	 5,br. s. e Up Front Larry -	 15:  15  0-0-1  14,7a  22 500	 14:  8  0-2-0  17,0a  21 700	 Tot:  39  0-3-4
	 Chiquita Wibb e Pine Chip	 Lennartsson P 	 E	 15/10	-8	 7/	1640	 d	 9	g	 c	c	 175	 10’
	 Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm	 Eriksson U 	 Bs	 22/10	-4	 11/	2140	 0	 17,6	a	 c	c	 462	 30’3	 Äg: Norin Lena, Åshammar	 Eriksson U 	 Rä	 2/11	-1	 6/	2140	 4	 16,2	a	 c	c	 665	 10’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Hansson M 	 Rä	 15/11	-8	 6/	2140	 0	 19,7	ag	 c	c	 324	 5’
	 Widell Kaj (Norin Lena) a	 Widell K 	 Ö	 29/11	-4	 4/	2160	 5	 17,3	 	 c	c	 1394	 25’

EXPENSIVE TABAC	 4	 16,4M	 15,0AM			   56 100
	 4,sv. h. e Credit Winner -	 15:  3  0-0-0  16,2a  2 200	 14:  9  1-0-1  15,0a  53 900	 Tot:  12  1-0-1
	 Grace Tabac e Tap In	 Kihlström Ö 	 S	 12/14	-3	 10/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 228	 30’
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby	 Kihlström Ö 	 S	 12/14	-4	 2/	2140n	 6	 17,1	a	 c	x	 91	 30’4	 Äg: Håkansson Signe, Lövstabruk	 Haugstad K 	 S	 9/1	-4	 4/	2140	 0	 19,0	a	 c	c	 345	 30’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Eriksson S 	 Bs	 1/11	-12	 5/	2140	 0	 20,8	a	 c	c	 73	 5’
	 Kylin-Blom Oskar (Håkansson Signe) a	 Kylin-Blom O 	 G	 3/12	-11	 10/	1640	 4	 16,2	a	 c	c	 75	 5’

M.T.I’M HOT	 5	 *15,3K	 13,5AK	 15,7AM		  121 250
	 5,fux s. e Look de Star -	 15:  19  0-1-1  13,5a  42 500	 14:  23  1-1-0  15,4a  41 000	 Tot:  60  1-3-1
	 Embrace My Face e Viking Kronos	 Kontio J 	 S	 30/9	-6	 3/	1640	 6	 13,5	a	 c	c	 348	 40’
	 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs	 Blom N 	 Rä	 10/10	-6	 8/	2160	 0	 16,5	 	 c	c	 1216	 30’5	 Äg: Strömberg Hans R, Gustavsson, Svensson	 Strömberg H R 	 Ro	 13/11	-5	 5/	2140n	 4	 17,3	a	 c	c	 201	 20’
	 Gul, mörkblå axelp & hängslen; mblå	 Strömberg H R 	 E	 1/12	-7	 1/	2140	 7	 16,1	a	 c	c	 701	 35’
Rä	 Strömberg Hans R 	 Bäckman M 	 S	 11/12	-7m	 2/	2180	 0	 dist	g	 c	c	 158	 20’

FAIRYTALE TABAC	 6	 17,5M	 *14,9AK	 16,4AM		  112 150
	 6,br. s. e Kiss Francais -	 15:  16  0-1-1  15,4a  26 550	 14:  18  1-1-2  14,9a  30 600	 Tot:  40  3-2-3
	 Pitch Pay e Pine Chip	 Airaksinen P 	 S	 20/9	-3	 4/	2140	 0	 16,8	a	 x	c	 450	 10’
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby	 Rydberg J 	 S	 23/10	-10	 1/	1640	 0	 15,4	a	 c	c	 563	 20’6	 Äg: Eriksson Fix Per & Ainerud Christer	 Florén J 	 Ro	 13/11	-10	 7/	2140n	 4	 18,0	a	 x	x	 85	 5’
	 Grön, vitt bröstband & sidofält; grön	 Andersson P M 	 G	 28/11	-8	 3/	2140n	 d	 u	ag	 x	x	 213	 10’
	 Åsberg Jenni H (Eriksson Fix Per) a	 Fredriksson C 	 G	 13/12	-km	 1/	2180	 k	 du	g	 -	 -	 ejg	

M.T.JORGEN	 7	 16,0M	 13,4AK	 15,3AM		  157 350
	 4,fux v. e Rite on Track -	 15:  13  0-1-3  13,4a  40 500	 14:  11  2-1-0  16,4a  116 850	 Tot:  24  2-2-3
	 Set Go e Balanced Image	 Eriksson S 	 Bs	 30/6	-11	 7/	2640	 0	 16,5	 	 x	x	 386	 20’
	 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs	 Brandel J 	 Ro	 30/8	-6	 5/	2160	 0	 17,9	g	 c	c	 961	 50’7	 Äg: Olsson Sven-Erik & Tommy	 Ohlsson U 	 Bs	 1/10	-6	 4/	2140	 0	 16,5	 	 c	c	 267	 35’
	 Svart, vita staplar; vit	 Frick K 	 Bs	 9/11	-8	 12/	2140	 d	 9	ag	 c	c	 585	 50’
	 Ohlsson Ulf (Olsson Sven-Erik) a	 Brandel J 	 G	 28/11	-7	 4/	2140n	 0	 19,5	ag	 c	c	 177	 10’

DON CIVIL	 8	 16,1M	 14,5AK	 17,3AM		  106 650
	 7,br. v. e Civil Action -	 15:  12  0-0-0  15,9a  14 250	 14:  1  0-0-0  18,0  2 200	 Tot:  51  1-1-4
	 Doc Foot Tapper e Spotlite Lobell	 Blixt E 	 Ro	 5/9	-4	 5/	2140	 d	 12	ag	 x	x	 572	 10’
	 Uppf: Travtränare Mats Gustafsson AB, Habo	 Blixt E 	 Bs	 8/10	-8	 6/	2140	 8	 17,9	a	 x	c	 372	 10’8	 Äg: Blixt Evelina & Tage M	 Blixt E 	 Rä	 26/10	-4	 6/	1640	 5	 16,3	a	 c	c	 360	 10’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Blixt E 	 Rä	 2/11	-8	 10/	2140	 6	 18,0	a	 c	c	 529	 5’
Rä	 Pettersson Tomas (Blixt Evelina) a	 Blixt E 	 G	 28/11	-4	 15/	2140n	 0	 19,8	a	 c	c	 2038	 10’

b
30.001 - 180.000 kr med högst 400 poäng, körda 
av A-B-C-D-E-F- eller G- licensinnehavare. 
2140 m. Autostart.

Pris: 5.000-2.750-2.400-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

500 M

 

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Defilering 18.19
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MARCUS DEL PINO (IT)	 9	 17,7M	 *14,6AK	 16,7AM		  159 911
	 9,br. v. e Ganymede -	 15:  12  0-0-0  14,8a  5 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  41  6-5-1
	 Zizka del Pino e Arndon	 Langmarker S 	 Kr	 2/8	-3m	 1/	1640	 d	 6	ag	 x	c	 154	 10’
	 Uppf: AZ. Agr. Il Pino, Italien	 Lindqvist H 	 J	 22/8	-5m	 1/	2160	 d	 10	g	 c	c	 341	 10’9	 Äg: Näsman Janaxel & Rondina-Bisi Sergio	 Rondina-Bisi S 	 G	 3/11	-7	 7/	2140	 0	 16,7	a	 c	c	 498	 10’
	 Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv	 Galluzzo S 	 G	 28/11	-7	 2/	2140n	 4	 18,2	a	 c	c	 434	 10’
	 Rondina-Bisi Sergio (Näsman Janaxel) a	 Rondina-Bisi S 	 S	 11/12	-4	 10/	1640	 0	 16,8	a	 c	c	 1187	 30’

ANGELO AMERICA	 10	 *15,7K	 15,0AM			   162 083
	 6,svbr. v. e Dream Vacation -	 15:  11  0-1-1  17,6a  18 150	 14:  19  0-0-2  15,7a  27 104	 Tot:  41  4-1-3
	 Wilma D.E. e Muscles Yankee	 Blom N 	 Rä	 10/10	-4m	 7/	2160	 0	 19,7	 	 c	c	 452	 20’
	 Uppf: Eriksson Ulf & Kolgjini Lulzim	 Leo E 	 G	 3/11	-3m	 4/	2140	 3	 17,9	a	 c	c	 168	 10’10	 Äg: Spjutbo Stable HB, Lövstabruk	 Wennerström T 	 S	 13/11	-8	 6/	2140	 7	 17,8	a	 c	c	 569	 20’
	 Ljusblå, ljblå stj.på gult axsk.; vit	 Ehn H 	 Ro	 27/11	-7m	 5/	2160n	 0	 20,8	g	 c	c	 1012	 20’
	 Skov-Anderss. Leila  a	 Skov-Anderss. L 	 G	 13/12	-10	 3/	2160	 7	 17,2	 	 c	c	 745	 15’

CAPTAIN QBIN	 11	 17,6M	 14,5AK	 16,1AM		  75 250
	 6,br. v. e Up Front Larry -	 15:  13  1-0-1  14,5a  20 000	 14:  13  0-0-2  17,1a  32 850	 Tot:  45  1-0-4
	 Fun in France e Firm Tribute	 Kylin-Blom O 	 G	 6/8	-7	 1/	3140	 0	 18,9	a	 c	c	 1858	 40’
	 Uppf: Stall QBIN HB, Holm	 Ohlsson U 	 G	 10/9	-11	 3/	2140	 6	 17,1	a	 c	c	 144	 5’11	 Äg: Johansson Josefine, B, M & M	 Pöllänen R 	 Bs	 1/10	-11	 5/	2140	 1	 16,3	a	 x	x	 145	 5’
	 Blå, gula axelklaffar; blå	 Eriksson S 	 G	 27/10	-8	 11/	1640	 7	 14,5	a	 x	x	 174	 12’
	 Eriksson Sören (Johansson Josefine) a	 Kylin-Blom O 	 G	 3/11	-2	 7/	2640	 0	 19,7	ag	 c	c	 83	 10’

Chansvärdering: 3-7-1-11

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer 070-233 79 23  
eller via mejl emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00.  
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna.  
I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det  
finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävling-
arna på Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

GÄVLETRAVET

måndag 	 07.00 - 15.00 
tisdag 	 07.00 - 19.30 
ons - fre 	 07.00 - 15.00 
lördag 	 07.00 - 13.00 
söndag 	 Stängt

BANANS ÖPPETTIDER VINTERTID 6/10 - 31/3

Fredag 15 januari är stora banan och alla gäststallar stängda hela dagen eftersom vi  
förbereder inför våra V75-tävlingar lördag 16 januari.

STORA BANAN INFÖR V75 16 JANUARI
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LINDE MUMIN	 2140:1	 34,3K				    9 300
	 6,svbr. s. e Eng Svarten -	 15:  2  0-1-0  34,3  9 300	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-1-0
	 Lindetjejen e Toddy	 Erlandsson S 	 G	 3/2	-k	 2/	2160	 k	 45,6	g	 -	 -	 ejg	
	 Uppf: Nilsson Robert, Lindesberg	 Linder F 	 Ro	 18/10	-k	 1/	2160	 k	 39,3	 	 -	 -	 gdk	1	 Äg: Eriksson Lena & Lindehorn Hans	 Eriksson H G 	 Ro	 6/11	-12	 2/	2140	 0	 u	g	 c	c	 696	 20’
	 Blå, vitt bröstb, diag ränder, ärmb;blå	 Björk J A 	 Ro	 11/12	-2	 3/	1640	 2	 34,3	 	 c	c	 148	 20’
	 Sundberg Åke (Eriksson Lena) a									       		  		

WILD ISAK	 2	 33,7K	 37,3M			   8 050
	 3,mbr. v. e Bokli Eld -	 15:  4  0-0-0  33,7  8 050	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-0
	 Silwia e Rigel Jo	 Skoglund R N 	 G	 27/10	-9	 7/	2140	 d	 12	g	 c	c	 44	 12’
	 Uppf: Stall Dubbel-W. HB, Lycksele	 Skoglund R N 	 Ös	 7/11	-1	 4/	2140n	 5	 37,6	g	 c	c	 262	 15’2	 Äg: Skoglund Robert, Alfta	 Ohlsson U 	 Ro	 27/11	-3	 4/	2160n	 6	 37,3	g	 c	c	 51	 20’
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 Ro	 11/12	-2	 6/	1660	 4	 33,7	 	 c	c	 49	 20’
Bs	 Ohlsson Ulf (Skoglund Robert)	 Skoglund R 	 Ös	 19/12	-1		 2160			   	 -	 -		  15’

M.J.’S DIVA	 3	 37,3M				    8 000
	 4,svbr. s. e Lome Elden -	 15:  11  0-0-0  37,3  8 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  11  0-0-0
	 Drivjerva e Järvsöfaks	 Alsén O 	 Rä	 10/10	-1	 5/	2140	 6	 38,1	g	 c	c	 199	 10’
	 Uppf: Norin Jenny & Nyström Matts	 Alsén O 	 Ro	 29/10	-5	 1/	2140	 d	 9	g	 c	c	 310	 20’3	 Äg: Jonsson Rolf, Sala	 Alsén O 	 Ro	 13/11	-2	 1/	1640n	 d	 10	g	 c	c	 358	 20’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Alsén O 	 G	 23/11	-1	 5/	2160	 0	 38,4	 	 c	c	 1064	 15’
	 Alsén Olle 	 Alsén O 	 Ro	 11/12	-2	 5/	1660	 0	 37,5	g	 c	c	 736	 20’

VIPPE TABAC	 4	 36,2M				    2 400
	 5,sv. v. e Rolex K. -	 15:  2  0-0-0  36,2  2 400	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Jori Tabac e Rigel Jo	 Sjöström C 	 G	 10/12	-p	 1/	2160	 p	 05,0	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby	 Kylin-Blom O 	 G	 3/10	-k	 1/	2180	 k	 38,7	 	 -	 -	 gdk	4	 Äg: Lindqvist Sven, Knivsta	 Widell K 	 G	 27/10	-9	 8/	2140	 4	 36,2	 	 c	c	 330	 12’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Sjöström C 	 G	 23/11	-1	 2/	2140	 0	 38,5	g	 c	c	 96	 15’
S	 Kylin-Blom Oskar (Lindqvist Sven) a									       		  		

RÖNNINGSHOLMS DINO	 5	 35,3K	 36,2M			   10 200
	 6,br. v. e Järvsöfaks -	 15:  8  0-0-0  35,3  10 200	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  8  0-0-0
	 Aaby Lejan e Aaby Pil	 Eriksson S 	 Ro	 11/9	-2	 3/	2160	 6	 37,3	 	 c	c	 530	 20’
	 Uppf: Engberg Sven Erik, Torsåker	 Eriksson S 	 G	 22/9	-9	 10/	2140	 d	 10	g	 c	c	 461	 15’5	 Äg: Engberg Sven Erik, Torsåker	 Alsén O 	 G	 27/10	-9	 2/	2140	 6	 36,5	 	 c	c	 832	 12’
	 Blå, gula axelklaffar; blå	 Ohlsson U 	 G	 23/11	-1	 4/	2160	 7	 36,2	 	 c	c	 310	 15’
	 Eriksson Sören (Engberg Sven Erik) a	 Westerholm N 	 Ro	 11/12	-2	 1/	1680	 0	 35,3	g	 c	c	 273	 20’

WILLE TABAC	 6	 35,4K	 36,8M			   11 750
	 3,mbr. h. e Wikvinn -	 15:  3  0-1-0  35,4  11 750	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-1-0
	 Lill Trollis Tabac e Sjefen	 Karlsson G-O 	 Rä	 07/14	-p	 3/	2160	 p	 02,4	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby	 Nordlund P 	 Ro	 18/5	-k	 3/	2160	 k	 43,6	 	 -	 -	 gdk	6	 Äg: Löves U & Björn Johansson Bandhagen AB	 Nordlund P 	 H	 18/10	-7	 4/	1660	 6	 35,4	 	 c	c	 206	 20’
	 Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul	 Nordlund P 	 Bs	 9/11	-2	 6/	2140	 2	 36,8	 	 c	c	 124	 15’
Ro	 Nordlund Per  a	 Nordlund P 	 Bs	 9/12	-6	 4/	2140	 4	 37,1	g	 c	c	 127	 12’

KATTENS FIMP	 7	 37,1M				    6 600
	 3,svbr. v. e Järvsöfaks -	 15:  6  0-0-0  37,1  6 600	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  0-0-0
	 Nillan B.R. e Drillo	 Rosén T 	 B	 17/10	-2	 1/	2140	 6	 37,4	g	 c	c	 197	 20’
	 Uppf: Johansson Camilla, Tierp	 Rosén T 	 G	 27/10	-9	 10/	2140	 d	 13	g	 c	c	 1238	 12’7	 Äg: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T 	 Bs	 9/11	-2	 9/	2140	 6	 37,1	 	 c	c	 674	 15’
	 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå	 Rosén T 	 G	 23/11	-1	 9/	2140	 0	 38,8	g	 c	c	 496	 15’
	 Rosén Tomas 	 Rosén T 	 G	 7/12	-6	 3/	2160	 5	 37,5	 	 c	c	 238	 20’

ELIND E.VINN	 8	 36,6M				    8 450
	 4,gbr. v. e Wikvinn -	 15:  7  0-0-0  36,6  8 450	 14:  1  0-0-0  0	 Tot:  8  0-0-0
	 Elindra e Lappello	 Åkerlund H 	 Rä	 31/7	-1	 3/	1660	 d	 u	g	 c	c	 1216	 15’
	 Uppf: Morell Elon, Torsåker	 Åkerlund H 	 G	 13/8	-1	 1/	2140	 5	 37,7	 	 c	c	 563	 15’8	 Äg: Åkerlund Helen & Morell Elon	 Åkerlund H 	 H	 31/8	-2	 6/	1640	 5	 37,7	 	 c	c	 307	 10’
	 Vinröd, svart kil & revär; vinröd	 Åkerlund H 	 Ro	 11/9	-2	 2/	2160	 0	 u	g	 c	c	 466	 20’
Ro	 Rehn Samuel (Åkerlund Helen) a	 Åkerlund H 	 G	 23/11	-1	 5/	2140	 8	 38,3	g	 c	c	 714	 15’

	
Svenska och norska kallblodiga högst 20.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 12.001 kr. 

Pris: 15.000-7.250-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

500 M
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XIA TABAC	 2160:1	 35,0M				    19 300
	 4,mbr. s. e Wikvinn -	 15:  11  0-0-1  35,0  19 300	 14:  1  0-0-0  0	 Tot:  12  0-0-1
	 Abba Tabac e Forin Brage	 Eriksson H G 	 Ro	 11/9	-2	 4/	2160	 8	 37,5	g	 c	c	 165	 20’
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby	 Eriksson H G 	 G	 22/9	-9	 3/	2160	 7	 36,6	g	 c	c	 299	 15’9	 Äg: Ek Marita, Sala	 Eriksson H G 	 Ro	 28/9	-5	 6/	2160	 5	 36,2	 	 c	c	 335	 20’
	 Vit, ljblå axp/ärm,ljbl/rö/mbl fält;vit	 Eriksson H G 	 Ro	 18/10	-2	 6/	2160	 3	 35,0	 	 c	c	 195	 10’
Ro	 Eriksson Hans G (Ek Marita) a	 Eriksson H G 	 Ro	 29/10	-10	 6/	2140	 0	 dist	g	 c	c	 530	 30’

ARES TABAC	 2	 35,2M				    18 300
	 4,mbr. h. e Odin Tabac -	 15:  5  0-1-0  35,2  18 300	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  5  0-1-0
	 Arena Tabac e Lyngsvarten	 Eskilsson L 	 G	 13/8	-1	 6/	2140	 6	 38,8	 	 c	c	 178	 15’
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby	 Eskilsson L 	 Ro	 11/9	-2	 1/	2140	 2	 36,3	 	 c	c	 284	 20’10	 Äg: Eskilsson Lotta, Bollnäs	 Eskilsson L 	 G	 22/9	-9	 1/	2160	 4	 35,8	 	 c	c	 76	 15’
	 Röd, blå axelp, grå hängsl&ärmar; blå	 Eskilsson L 	 H	 6/10	-7	 4/	2160	 8	 35,2	 	 c	c	 139	 15’
Bs	 Eskilsson Lotta  a	 Eskilsson L 	 Bs	 9/12	-6	 3/	2160	 7	 37,1	g	 c	c	 624	 12’

ROTEPÅL	 3	 *34,6M				    17 400
	 5,br. v. e Brännapål -	 15:  4  1-0-1  34,6  17 400	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  1-0-1
	 Rotilda e Torden Knut	 Pettersson U 	 D	 09/14	-k	 4/	2160	 k	 41,6	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Larsson Anders, Jättendal	 Pettersson U 	 Sä	 23/6	-1	 2/	1646	 0	 36,1	g	 c	c	 152	 15’11	 Äg: Pettersson Ulf & Persson Linda	 Eriksson P 	 Ös	 19/10	-6	 5/	1640	 4	 35,3	 	 c	c	 63	 15’
	 Vit/svart diag.delad, grönt axelsk; vit	 Pettersson U 	 Ös	 7/11	-9	 6/	1660n	 3	 35,4	 	 c	c	 97	 15’
H	 Pettersson Ulf  a	 Pettersson U 	 B	 21/11	-9	 2/	2140	 1	 34,6	 	 c	c	 47	 10’

RÖNNINGSHOLMS DRIM	 4	 *33,1K	 39,9M			   20 000
	 6,mbr. s. e Järvsöfaks -	 15:  7  1-0-0  33,1  20 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  1-0-0
	 Rigolina e Rigel Jo	 Andriainen E 	 Ro	 30/8	-1	 1/	2140	 0	 39,9	g	 c	c	 314	 20’
	 Uppf: Engberg Sven Erik, Torsåker	 Andriainen E 	 H	 7/9	-8	 3/	2140	 0	 40,2	g	 c	c	 618	 15’12	 Äg: EMM i Torsåker AB	 Andriainen E 	 G	 22/9	-9	 5/	2140	 d	 13	g	 c	c	 786	 15’
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Olsen J O 	 G	 23/11	-1	 1/	2140	 d	 u	g	 c	c	 548	 15’
	 Åberg Jan-Olov (Svedberg Carina) a	 Goop B 	 Ro	 11/12	-2	 2/	1640	 1	 33,1	 	 c	c	 73	 20’

SUNDSÄTTERS BELLA	 5	 35,0M				    19 350
	 3,svbr. s. e Järvsöfaks -	 15:  11  0-1-0  35,0  19 350	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  11  0-1-0
	 Sundsätters Elin e Elding	 Bodén P-A 	 Ro	 23/10	-2	 1/	2140	 0	 38,6	g	 c	c	 928	 50’
	 Uppf: Bodén Helena & Per-Anders	 Bodén P-A 	 Ös	 7/11	-9	 5/	1660n	 6	 36,3	 	 c	c	 329	 15’13	 Äg: Sundsätters HB, Njutånger	 Bodén P-A 	 Ro	 27/11	-3	 3/	2160n	 8	 37,5	g	 c	c	 951	 20’
	 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit	 Ohlsson U 	 G	 7/12	-6	 5/	2160	 2	 35,0	 	 c	c	 34	 20’
H	 Lindqvist Ove A (Bodén Helena) a	 Bodén P-A 	 Ös	 19/12	-1		 2160			   	 -	 -		  15’

Chansvärdering: 2-1-11-4

Köp biljetter via insättning på Gävletravets 
bankgirokonto 237-1144, glöm inte att ange 
namn, adress och telefonnr. Biljetter kan 
även köpas på sekretariaten i Bollnäs, Gävle 
och Hagmyren.  
DU KAN NOMINERA! Vem tycker du 
ska bli ÅRETS HÄST ÄGARE, ÅRETS HÄST-
SKÖTARE och ÅRETS UPPFÖDAR BRAGD 
på Trav Gävleborgs gala?  
Maila ditt förslag till: 
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se 
eller mette.pokelmann@gavle.travsport.se

– trivselbanan –

Trav Gävleborgs gala
Lördag den 12 mars 2016. 
Plats: Scandic Hotel Bollnäs.

Biljettpris: 500 kronor
Rum till rabatterade priser på Scandic Hotel 
Bollnäs. 0278-74 41 10, Ange kod Travgala.
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ROSCOE FRONTLINE	 2140:1	 18,3M	 18,6AM			   30 500
	 5,mbr. v. e From Above -	 15:  14  0-1-1  18,6a  28 500	 14:  4  0-0-0  20,5  2 000	 Tot:  18  0-1-1
	 Kaline du Cotil e Voici du Niel	 Liljeqvist C 	 Bs	 22/10	-6	 2/	2140	 4	 19,7	 	 c	c	 153	 12’
	 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs	 Liljeqvist C 	 Bs	 9/11	-11	 6/	2160	 d	 10	g	 c	c	 76	 5’1	 Äg: Jansson Kristofer, Storvik	 Andersson O J 	 G	 28/11	-2	 12/	2140n	 4	 20,0	a	 c	c	 57	 10’
	 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå	 Ohlsson U 	 G	 7/12	-4	 1/	2140	 d	 u	g	 c	c	 134	 30’
	 Brandel Johan (Jansson Kristofer)	 Goop B 	 G	 13/12	-10	 3/	2140	 0	 18,5	g	 c	c	 88	 15’

CHAHNA	 2	 16,6M	 18,0AM			   34 150
	 4,fux s. e Quevert -	 15:  13  1-0-1  18,0a  34 150	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  13  1-0-1
	 Emerald Amoretto e S.J.’s Caviar	 Wallin F 	 B	 10/10	-1	 7/	2140	 0	 18,0	a	 c	c	 36	 10’
	 Uppf: Eriksson Sofia, Huddungeby	 Wallin F 	 S	 23/10	-9	 1/	2160	 5	 17,1	 	 c	c	 538	 20’2	 Äg: Eriksson Sofia, Huddungeby	 Wallin F 	 Bs	 1/11	-3	 6/	2140	 0	 18,1	a	 c	c	 197	 15’
	 Svart, silver bröstband; svart	 Ohlsson U 	 Ro	 19/11	-10	 3/	2140	 6	 18,1	 	 c	c	 45	 5’
	 Haapio Tomi (Wallin Fredrik)	 Dahlman J 	 E	 1/12	-11	 1/	2140	 3	 18,0	 	 c	c	 129	 20’

ROB ROY ZET	 3	 17,4K	 17,1AK	 18,3AM		  34 050
	 6,br. h. e Coktail Jet -	 15:  5  0-0-0  18,3a  7 000	 14:  7  0-1-1  17,1a  15 750	 Tot:  17  0-1-2
	 Somber Susan e Super Bowl	 Edlund G 	 G	 3/10	-10	 9/	2140	 0	 18,3	a	 c	c	 658	 5’
	 Uppf: Ågerup Anders, Mellerud	 Edlund G 	 Ro	 18/10	-9	 5/	2160	 8	 18,4	 	 c	c	 352	 10’3	 Äg: Larson Christer, Uppsala	 Edlund G 	 S	 31/10	-2	 12/	2140	 4	 18,7	a	 c	c	 306	 10’
	 Blå, rött axelparti, röd revär; blå	 Edlund G 	 G	 28/11	-2	 14/	2140n	 8	 20,8	a	 c	c	 323	 10’
S	 Andersson Peter M (Larson Christer) a	 Edlund G 	 E	 15/12	-10	 1/	2640	 0	 18,9	 	 c	c	 1188	 10’

THUNDER SAVAGE (FI)	 4	 18,3M				    20 400
	 4,sv. v. e Zerberus -	 15:  4  0-0-0  18,9  6 200	 14:  8  0-0-2  18,3  14 200	 Tot:  12  0-0-2
	 Jolly Dolly e Smokin Yankee	 Pettersson T 	 G	 12/14	-3	 4/	2160n	 7	 19,4	 	 c	c	 326	 20’
	 Uppf: Nordström Annette, Åland	 Ohlsson U 	 Bs	 9/11	-11	 2/	2140	 4	 20,7	 	 c	c	 21	 5’4	 Äg: Wallinder Lars, Gävle	 Hansson M 	 Bs	 26/11	-8	 4/	2640	 8	 19,9	 	 c	c	 356	 15’
	 Sv, vitt bröstb&grå triangel,ärmb; grå	 Hansson M 	 G	 3/12	-10	 6/	1640	 8	 18,9	 	 c	c	 416	 15’
	 Ehn Helena (Lindegren Erik)	 Hansson M 	 G	 13/12	-11	 3/	2160	 d	 tr4	 	 c	c	 613	 15’

PRINCESS MARION	 5	 17,6M	 17,2AM			   27 165
	 3,svbr. s. e Marion Mad Money -	 15:  12  0-0-0  17,2a  15 765	 14:  3  0-1-0  19,5  11 400	 Tot:  15  0-1-0
	 Princess Kullers e M.B.Felty	 Wernäng G 	 Ma	 4/9	-6		 2140	 5	 20,7	 	 -	 -	 37	 -
	 Uppf: Janisels Monica, Norrtälje	 Wernäng G 	 G	 3/10	-10	 2/	2140	 8	 17,9	a	 c	c	 474	 5’5	 Äg: Janisels Monica, Norrtälje	 Wernäng G 	 S	 31/10	-2	 5/	2140	 d	 8	ag	 c	c	 133	 10’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Wernäng G 	 G	 28/11	-2	 11/	2140n	 5	 20,3	a	 x	x	 79	 10’
S	 Björk Jenny A (Janisels Monica) a	 Wernäng G 	 E	 10/12	-6	 6/	2140	 5	 19,1	 	 c	c	 970	 10’

INGALILL LADAY	 6	 17,6M	 16,9AM			   28 850
	 3,ljbr. s. e Clerk Magistrate -	 15:  7  0-0-2  16,9a  28 850	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  0-0-2
	 P.J.’s Pearl e Donerail	 Pettersson T 	 Ös	 31/7	-2	 4/	2140	 0	 19,9	g	 c	c	 694	 15’
	 Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie	 Pettersson T 	 Rä	 2/10	-2	 9/	2140	 3	 17,8	a	 c	c	 230	 10’6	 Äg: Stall LOKITO	 Pettersson T 	 B	 17/10	-4	 9/	2140	 0	 16,9	a	 c	c	 587	 35’
	 Svart, vitt bröstb & silv axelp; svart	 Pettersson T 	 B	 25/11	-4	 1/	2140	 6	 17,6	 	 c	c	 673	 50’
Bs	 Svedlund Kevin (Pettersson Tomas)	 Svensson H 	 B	 4/12	-6	 1/	2140	 7	 18,6	a	 c	c	 103	 20’

SUGAR LADY	 7	 17,7M	 19,2AM			   32 800
	 5,br. s. e Sugar Trader -	 15:  10  0-2-0  19,2a  28 700	 14:  4  0-0-0  20,1  4 100	 Tot:  14  0-2-0
	 Tapinnan e Tap In	 Eriksson J 	 Sk	 4/6	-4	 3/	2140	 6	 17,7	 	 x	x	 400	 30’
	 Uppf: Nygren Rolf & Karl-Ivar	 Eriksson J 	 Ly	 26/6	-9	 1/	2160	 7	 18,1	 	 x	x	 107	 10’7	 Äg: Östberg A-S & B, Östberg Övergren A	 Eriksson J 	 Sk	 20/7	-9	 5/	2140	 d	 u	g	 x	x	 417	 30’
	 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart	 Mikkonen J 	 Bo	 14/8	-2	 4/	2140	 0	 19,2	a	 x	x	 58	 10’
	 Svedlund Billy (Östberg Ann-Sofie) a	 Eriksson J 	 Bo	 27/8	-4	 3/	1660	 2	 17,7	 	 x	x	 395	 20’

A SLEEPWALKER	 8	 16,9M	 18,3AM			   34 550
	 3,brskm. v. e Olimede -	 15:  10  0-1-0  18,3a  26 050	 14:  2  0-0-1  19,0  8 500	 Tot:  12  0-1-1
	 Anewcomet e Gigant Neo	 Karhulahti V 	 S	 7/10	-3	 9/	2140	 d	 u	g	 c	c	 1053	 40’
	 Uppf: Videll Frida, Björn & Christer	 Kylin-Blom O 	 Mp	 18/10	-8	 2/	1640	 d	 5	ag	 c	c	 535	 50’8	 Äg: Stall Videll	 Medelberg L 	 S	 31/10	-k	 3/	2160	 k	 19,0	g	 -	 -	 gdk	
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Widell K 	 Ö	 10/11	-10	 8/	2140	 4	 16,9	 	 c	c	 310	 20’
S	 Kylin-Blom Wiktor (Videll Christer) a	 Widell K 	 Ö	 29/11	-12	 3/	2140	 7	 19,3	g	 c	c	 100	 25’

b
12.001 - 35.000 kr, körda av E- eller  
F- licensinnehavare. 
2140 m. Autostart. 

Pris: 20.000-9.300-5.700-3.850-2.500-
2.100(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 
Hederstäcke till segrande häst.

B.Hedlunds Åkeri AB - Finalavdelning 1
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EASY CROSS	 9	 17,3M	 17,3AM			   34 750
	 5,br. v. e Order By Fax -	 15:  9  0-0-1  19,3a  7 850	 14:  6  0-1-0  17,3a  11 400	 Tot:  19  0-1-1
	 Cuvee E. e Ata Star L.	 Airaksinen P 	 Mp	 21/9	-4	 11/	2140	 0	 21,8	ag	 c	c	 195	 10’
	 Uppf: Andersson Sofie & Ahlneby Anders	 Andersson S 	 Bs	 8/10	-1m	 4/	2140	 3	 19,6	 	 c	c	 198	 10’9	 Äg: Herrö Gård HB, Ösmo	 Andersson S 	 S	 31/10	-9	 2/	2140	 d	 u	ag	 x	c	 249	 10’
	 Röd, mblå axp&lodr fält, vit ärmb; blå	 Andersson S 	 F	 6/11	-10	 4/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 1517	 15’
S	 Eriksson Anders (Ahlneby Anders) a	 Andersson S 	 S	 20/11	-7m	 8/	2140	 7	 19,3	ag	 c	c	 310	 20’

H.M.’S RACINGFILIP	 10	 18,3M	 17,9AM			   19 100
	 3,br. v. e Uptown Yankee -	 15:  12  0-0-1  17,9a  19 100	 14:  1  0-0-0  0	 Tot:  13  0-0-1
	 Magic Eve e Aces Noble	 Åkerlund H 	 Ro	 28/9	-10	 4/	2140	 6	 17,9	a	 c	x	 276	 5’
	 Uppf: Åkerlund Helen, Stora Skedvi	 Åkerlund H 	 Ö	 8/10	-5	 2/	2160	 0	 20,1	 	 c	c	 974	 10’10	 Äg: Åkerlund Helen, Stora Skedvi	 Åkerlund H 	 Rä	 26/10	-1	 10/	2140	 6	 18,9	a	 c	x	 301	 10’
	 Turkos, gult axelparti & ärmrev; gul	 Åkerlund H 	 G	 28/11	-2	 1/	2140n	 3	 19,8	a	 c	c	 354	 10’
Ro	 Magnusson Lars-Göran (Åkerlund Helen) a	 Åkerlund H 	 Bs	 9/12	-5	 6/	2140	 8	 19,1	a	 c	c	 921	 12’

MOLLY SOCK	 11	 17,2M	 16,3AK	 16,9AM		  31 044
	 5,svbr. s. e Classic Photo -	 15:  7  0-0-0  17,7a  5 506	 14:  12  2-2-0  16,3a  23 538	 Tot:  23  2-2-0
	 Silky Sock e Firm Tribute	 Högman S 	 Ma	 1/5	-1		 2140	 d	 0	g	 -	 -	 43	 -
	 Uppf: Hellander Edman Anna & Edman Anders	 Högman S 	 Ma	 5/6	-3		 2160	 4	 20,0	 	 -	 -	 91	 -11	 Äg: Högman Johnny & Sölve	 Högman S 	 Ma	 4/9	-6		 2160	 0	 20,5	g	 -	 -	 232	 -
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; röd	 Fernlund P 	 S	 20/9	-6	 2/	2140	 7	 17,7	 	 c	c	 575	 10’
*	 Erlandsson Tina (Högman Sölve) a	 Pettersson T 	 G	 23/11	-11	 3/	2160	 7	 18,6	 	 c	c	 287	 5’

MAKE ME YOUNG	 12	 18,8M	 18,1AM			   25 000
	 4,br. v. e Order By Fax -	 15:  10  0-1-1  18,1a  17 750	 14:  2  0-1-0  20,6  7 250	 Tot:  12  0-2-1
	 Crystal e Peace On Earth	 Lindberg K 	 År	 9/8	-9	 4/	2140	 0	 19,7	g	 c	c	 179	 7’
	 Uppf: Brittenstam Bengt, Hjo	 Hedblom S 	 Ö	 28/8	-1	 12/	2100	 7	 19,1	a	 c	c	 139	 10’12	 Äg: Brobusar HB Storvik	 Berg F 	 Åm	 13/9	-2	 3/	2080	 6	 20,6	ag	 c	c	 173	 10’
	 Mörkblå, lila lodrätt fält; mörkblå	 Berg F 	 F	 19/10	-11	 6/	2140	 2	 18,1	a	 c	c	 201	 10’
	 Frick Katrin K (Norin Maria) a	 Berg F 	 Å	 12/11	-10	 4/	2160	 6	 18,8	g	 c	c	 565	 30’

Turordning: 7-12-2-6-10-9-1-5-4-3-8-11

Chansvärdering: 2-8-6-10

I finalen i lopp 9 väljer den körsven som har mest poäng totalt efter grundserien och kvällens två final-
avdelningar häst först. Därefter väljer den med näst högst poäng osv. Har två körsvenner samma poäng 
väljer den som slutade bäst placerad i grundserien häst först. Alla körsvenner samlas på inskrivningen 
efter lopp 5 senast tio minuter efter loppet. Diskvalificerat, distanserat eller utgånget ekipage erhåller 
inga poäng i finalavdelningarna. Struken häst ger 6 poäng.
Poängskala i försöken: 20-15-12-10-8-7-6-5-4-3-2-1. 

Körsven			   Gr   För.1  För.2  Totalt 	 Körsven			     Gr   För.1  För.2   Totalt 	

Poängställning B.Hedlunds Åkeris Lärlingsserie – final 2015

  Val av häst till finalen görs på inskrivningen efter lopp 5 

Tina Erlandsson

Wiktor Kylin-Blom

Peter M Andersson

Helena Ehn

Jenny A Björk

Johan Brandel 

Anders Eriksson

Lars-Göran Magnusson

Kevin Svedlund

Tomi Haapio

Katrin K Frick

Billy Svedlund

20
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  1

JUSTERAD STARTTID 3 JANUARI  
FEL I PAPPERSPROPPEN BOLLNÄS 3 JANUARI. FÖRSTA START ÄR 14.00!
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FINE	 1640:1	 17,6M	 17,4AM			   44 500
	 7,mbr. s. e Smasher -	 15:  11  0-0-1  17,6  18 600	 14:  10  0-0-0  18,9  10 000	 Tot:  38  0-0-3
	 Miss Mable e Big Spender	 Pöllänen R 	 G	 3/10	-10	 13/	2140	 4	 17,4	a	 x	x	 176	 5’
	 Uppf: Jakobsson Karolina S, Falun	 Lindqvist O A 	 Bs	 16/10	-11	 6/	2160	 8	 17,6	 	 x	x	 397	 20’1	 Äg: Hägg Gunilla & Johansson Christer	 Blom N 	 Ro	 29/10	-6	 2/	2160	 6	 17,9	 	 x	c	 395	 20’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Erlandsson S 	 G	 28/11	-9	 4/	2140	 3	 19,1	a	 x	x	 96	 10’
	 Pettersson Tomas (Johansson Christer) a	 Blom N 	 Ro	 11/12	-3	 2/	2140	 0	 18,5	a	 c	c	 807	 20’

DAMNGOODLOOKING	 2	 17,7M	 20,6K	 16,3AK		  22 194
	 3,mbr. s. e Make it Happen -	 15:  12  1-0-1  17,7  19 694	 14:  1  0-0-0  20,6  2 500	 Tot:  13  1-0-1
	 Shewillblowuaway e Royal Troubador	 Ohlsson U 	 B	 11/11	-2	 3/	1640	 d	 u	ag	 c	c	 81	 30’
	 Uppf: Leonhaupt Claes, Täby	 Ohlsson U 	 Ro	 19/11	-6	 6/	2140	 0	 20,1	ag	 c	c	 83	 20’2	 Äg: Sundberg Maria, Arbrå	 Friberg T 	 Bs	 26/11	-5	 2/	1640	 7	 16,3	a	 c	c	 519	 12’
	 Svart, ljusgröna hängslen; ljusgrön	 Ohlsson U 	 Ro	 11/12	-3	 10/	2140	 d	 10	ag	 c	c	 195	 20’
Bs	 Friberg Torgny (Sundberg Maria) a	 Forslin H 	 Bs	 17/12	-3		 1640			  a	 -	 -		  20’

CHICAGO TUVA	 3	 17,3M	 16,4AM			   54 150
	 4,svbr. s. e Igor Brick -	 15:  10  0-1-0  17,3  24 350	 14:  9  0-0-1  18,0  29 800	 Tot:  20  0-1-1
	 Chicago Beauty e Gift Box	 Andersson P M 	 Rä	 29/6	-6	 6/	2140	 4	 16,8	a	 x	c	 697	 30’
	 Uppf: Pers Ingrid, Rättvik	 Pettersson T 	 H	 11/7	-5	 1/	2140	 6	 17,3	 	 x	x	 160	 20’3	 Äg: Roth Raineri	 Andersson P M 	 G	 2/8	-11	 11/	2140	 2	 16,4	a	 x	c	 73	 10’
	 Blå, rött axelparti, röd revär; blå	 Pettersson T 	 Ro	 24/8	-6	 4/	2140	 0	 18,9	 	 x	c	 360	 30’
Ro	 Andersson Peter M (Roth Raineri) a	 Andersson M J 	 F	 30/11	-7	 7/	1640	 0	 18,2	ag	 c	c	 265	 20’

KALLA SAND	 4	 18,8M				    27 100
	 3,br. s. e Order By Fax -	 15:  2  0-1-0  18,8  27 100	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-1-0
	 Fills Maj e Fill V	 Liljendahl R 	 S	 10/14	-p	 3/	2160	 p	 30,1	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Stall Stornotsand HB, Ånimskog	 Blom N 	 G	 3/11	-k	 2/	2180	 k	 21,0	 	 -	 -	 gdk	4	 Äg: Blom Nathalie & Easy KB	 Blom N 	 B	 19/11	-2	 6/	2140	 2	 18,9	 	 x	c	 189	 50’
	 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå	 Blom N 	 G	 3/12	-3	 6/	2140	 7	 18,8	 	 c	c	 232	 20’
Rä	 Blom Nathalie  a									       		  		

WHAT’S THE POINT	 5	 16,6M	 17,4K	 17,3AM		  47 400
	 4,fux s. e Rite on Track -	 15:  10  1-0-3  16,6  47 400	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  10  1-0-3
	 Firewall S.C. e Wall Street Banker	 Pettersson T 	 Rä	 27/8	-6	 1/	2140	 0	 17,3	a	 c	c	 125	 15’
	 Uppf: Stall Åkerö HB, Dala-Husby	 Fernlund P 	 Rä	 21/9	-2	 4/	2140	 8	 19,4	a	 c	c	 27	 10’5	 Äg: Stall Åkerö HB, Dala-Husby	 Elfving J 	 Rä	 15/11	-6	 1/	2160	 0	 20,2	g	 c	c	 373	 10’
	 Svart, vita staplar; vit	 Frick K 	 G	 3/12	-10	 4/	1640	 3	 17,4	 	 c	c	 133	 15’
Ro	 Ohlsson Ulf (Johansson Britt-Marie) a	 Tillman J 	 E	 15/12	-5	 5/	2140	 1	 18,7	 	 c	c	 184	 20’

TOTTILILIA LANTERN	 6	 17,8K	 15,5AK			   43 500
	 6,br. s. e Smok’n Lantern -	 15:  8  0-0-0  17,8  15 650	 14:  15  0-0-2  18,6  24 350	 Tot:  24  0-0-2
	 Ottilia Rose e Kung Otto	 Höijer L 	 Ö	 30/7	-km	 2/	2140	 k	 20,0	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Ridehag Anne-Frida & Lindblom Mathias	 Höijer L 	 S	 9/8	-8m	 4/	2140	 4	 19,7	g	 c	c	 143	 10’6	 Äg: Ridehag Anne-Frida & Lindblom Mathias	 Orsimo I 	 S	 28/8	-8m	 4/	2140	 6	 21,3	 	 x	c	 504	 20’
	  Mblå/svart/grå delad & ärmrevär; mblå	 Lennartsson P 	 E	 1/12	-10	 11/	1640	 0	 17,8	 	 c	c	 389	 20’
E	 Lindblom Mathias  a	 Åsberg J H 	 S	 11/12	-7m	 1/	2140	 4	 20,9	 	 c	c	 199	 20’

O.M.BREAKINDISHES	 7	 17,8K	 13,3AK			   49 000
	 4,br. s. e Improve Ås -	 15:  13  0-0-0  18,2  17 600	 14:  7  1-0-2  17,8  31 400	 Tot:  21  1-0-2
	 Ella Will e Supergill	 Karhulahti V 	 S	 7/8	-2	 6/	1640	 4	 13,3	a	 c	x	 931	 20’
	 Uppf: Olsson Johan, Uddevalla	 Engblom Å 	 G	 21/8	-3	 3/	2140	 0	 19,3	a	 c	x	 50	 20’7	 Äg: Nilsson Jaana, Storvik	 Josef D 	 S	 28/8	-1	 2/	2140	 0	 15,7	a	 c	x	 1421	 30’
	 Orange, sv vinkel, tvärrandig; orange	 Fironova J 	 Ö	 5/11	-9	 3/	1609	 5	 15,6	a	 c	x	 47	 10’
	 Hallström Conny (Nilsson Jaana) a	 Ivanov J 	 S	 20/11	-5	 3/	2140	 0	 u	 	 c	x	 905	 30’

MY SWEET DEVIL	 8	 18,5M	 16,5AK			   26 150
	 4,br. s. e Marion Mad Money -	 15:  7  0-0-0  18,5  11 400	 14:  9  0-0-0  20,0  14 750	 Tot:  16  0-0-0
	 Summer Model e Super News	 Bergström N 	 Ro	 4/10	-km	 2/	2140	 k	 21,9	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Gustafsson Helena & Almén Bengt-Olov	 Österberg S 	 F	 19/10	-3	 5/	1640	 4	 16,5	a	 c	c	 304	 10’8	 Äg: Österberg S, Gustafsson H & Almén B-O	 Österberg S 	 Ö	 5/11	-4	 2/	2100	 0	 18,2	a	 c	c	 459	 10’
	 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit	 Ohlsson U 	 Ö	 29/11	-12	 5/	2140	 6	 18,5	 	 c	x	 455	 25’
Ro	 Lindqvist Ove A (Österberg Susanne) a	 Lindqvist O A 	 Bs	 9/12	-5	 10/	2140	 5	 18,5	a	 c	c	 206	 12’

	
Ston 12.001 - 55.000 kr. 
1640 m. Voltstart. 
 

Pris: 15.000-7.250-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Stolopp - Årspremiär 7 januari V64
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ALBA DOVE (FI)	 9	 16,5M	 *16,2AK			   40 750
	 4,mbr. s. e Dishmar -	 15:  8  1-0-0  16,5  16 900	 14:  5  1-0-0  17,2  23 850	 Tot:  13  2-0-0
	 Emma Trot e Firm Tribute	 Widell K 	 S	 7/8	-7	 5/	2160	 8	 16,5	g	 c	c	 1047	 20’
	 Uppf: Asteljoki Katariina, Finland	 Westerholm N 	 Ö	 28/8	-5	 9/	1609	 1	 16,2	a	 c	c	 49	 10’9	 Äg: Holmen Hoofcare AB, Märsta	 Westerholm N 	 S	 30/9	-2	 2/	2140	 d	 u	ag	 x	c	 166	 40’
	 Svart, vitt axelparti, gul rev; gul	 Westerholm N 	 Bs	 16/10	-11	 1/	2160	 0	 18,5	g	 x	c	 105	 20’
S	 Djuse Mattias (Holmen Rune) a	 Widell K 	 S	 23/10	-9	 2/	2160	 d	 u	g	 x	c	 349	 20’

OJSÅFIN	 10	 *16,0K				    50 100
	 5,br. s. e Orlando Vici -	 15:  9  3-0-1  16,0  50 100	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  9  3-0-1
	 Jaga Jill e J.R.Broline	 Lindegren E 	 B	 12/7	-10	 12/	2140	 6	 17,1	 	 c	c	 324	 20’
	 Uppf: Åsa Odelros AB, Hedesunda	 Holm A 	 H	 24/9	-7	 5/	2140	 3	 17,7	 	 c	c	 89	 12’10	 Äg: Åsa Odelros AB, Hedesunda	 Eriksson S 	 Rä	 10/10	-2	 2/	2160	 8	 17,1	 	 c	c	 107	 20’
	 Blå, gula axelklaffar; blå	 Lennartsson P 	 E	 21/11	-9	 8/	1640	 1	 16,0	 	 c	c	 28	 10’
	 Eriksson Sören (Odelros Anders) a	 Eriksson S 	 S	 4/12	-6	 5/	2140n	 5	 16,6	 	 c	c	 145	 30’

DASHING KIMBERLEY	 11	 17,3M				    37 800
	 3,br. s. e Igor November -	 15:  5  1-1-0  17,3  37 800	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  5  1-1-0
	 Ode a l’Amour e Foreign Office	 Andriainen E 	 G	 27/10	-6	 8/	2140	 d	 12	g	 c	c	 1044	 15’
	 Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby	 Andriainen E 	 G	 12/11	-3	 1/	2140	 7	 20,4	g	 c	c	 374	 50’11	 Äg: Andriainen Sören & Evelina	 Andriainen E 	 G	 23/11	-2	 9/	2140	 4	 18,7	 	 c	c	 459	 15’
	 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå	 Tillman J 	 G	 3/12	-3	 7/	2140	 2	 17,3	 	 c	c	 216	 20’
	 Tillman Jennifer (Andriainen Sören) a	 Tillman J 	 Ro	 11/12	-10	 2/	2160	 1	 17,5	 	 c	c	 27	 20’

Turordning: 11-5-10-9-4-3-1-6-8-7-2

Chansvärdering: 10-11-5-4
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MAGNIFICENT ACTION	 2640:1	 16,5M	 16,1AK			   60 101
	 6,mbr. s. e Adams Hall -	 15:  11  1-1-1  16,3a  30 000	 14:  13  2-0-2  16,1a  30 101	 Tot:  28  3-1-3
	 In Action e Mr Vic	 Widell K 	 G	 13/10	-5	 11/	2140	 6	 18,2	a	 x	x	 51	 12’
	 Uppf: Svensk Apparatserv.C Nilsson HB,Edsbro	 Sternsjö J 	 S	 31/10	-8	 5/	2140	 6	 17,4	 	 c	c	 156	 10’1	 Äg: Svensk Apparatserv.C Nilsson HB,Edsbro	 Widell K 	 S	 13/11	-2	 1/	2140	 7	 16,7	a	 c	x	 1390	 30’
	 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå	 Asplund F 	 S	 27/11	-9	 1/	2140	 3	 18,6	 	 x	c	 341	 20’
S	 Brandel Johan (Nilsson Curt E) a	 Widell K 	 E	 10/12	-4	 1/	2140	 0	 17,8	a	 c	c	 620	 30’

CHASING DREAMS	 2	 16,0M	 16,3AK			   76 250
	 4,br. v. e Perhaps Love -	 15:  15  0-2-0  16,3a  30 950	 14:  8  0-0-0  17,8a  3 500	 Tot:  30  0-3-0
	 Pols Lea e Gobernador	 Klockar A 	 Ro	 5/9	-9m	 1/	2140	 6	 19,0	 	 c	c	 71	 10’
	 Uppf: Larsson Camilla, Fors	 Jansson F 	 Rä	 2/10	-5	 2/	2160	 6	 17,4	 	 c	c	 706	 20’2	 Äg: Brandel Jeanette & Hammarbäck Patric	 Jansson F 	 Rä	 10/10	-4m	 2/	2140	 0	 22,0	g	 c	c	 146	 20’
	 Svart, silver bröstband; svart	 Jansson F 	 F	 19/10	-2m	 5/	2160	 0	 19,8	g	 c	c	 376	 10’
	 Haapio Tomi (Brandel Börje) a	 Jansson F 	 Ö	 30/10	-11	 5/	2100	 5	 18,6	a	 c	c	 199	 8’

POCAHONTAS GRANITE	 3	 16,8K	 15,3AK	 17,6AL		  64 450
	 8,mbr. s. e Yankee Granite -	 15:  14  0-0-0  15,3a  18 400	 14:  10  0-0-0  18,7a  11 000	 Tot:  53  0-1-1
	 Ronja River e Meadow Gallant	 Eliasson T 	 G	 27/10	-7	 3/	2140	 6	 18,5	g	 x	c	 235	 5’
	 Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge	 Eliasson T 	 G	 3/11	-2	 5/	2640	 6	 17,6	a	 c	c	 750	 10’3	 Äg: Almqvist Ove, Skärplinge	 Stark J 	 Bs	 26/11	-8	 9/	2660	 5	 19,1	 	 c	c	 849	 15’
	 Svart, vitt bröstb & silv axelp; svart	 Hansson M 	 G	 3/12	-2	 7/	2140	 8	 17,7	a	 c	c	 804	 15’
	 Svedlund Kevin (Eliasson Tony)	 Andersson P M 	 G	 13/12	-1	 11/	2140	 8	 17,7	a	 c	c	 261	 5’

UPPERCUT	 4	 15,9M	 14,9AM			   87 400
	 8,br. v. e Rotation -	 15:  13  0-1-1  14,9a  24 400	 14:  2  0-0-0  17,5  2 000	 Tot:  43  1-2-3
	 Francesca Laukko e Choctaw Brave	 Blomqvist T 	 D	 29/9	-8	 2/	2140	 0	 15,9	 	 c	c	 681	 15’
	 Uppf: Nyberg Bengt-Åke & Kjell	 Blomqvist T 	 H	 6/10	-4	 10/	1640	 7	 16,2	 	 c	c	 364	 22’4	 Äg: Stall Pålers	 Blomqvist T 	 Bs	 22/10	-1	 7/	2140	 d	 12	ag	 c	c	 728	 12’
	 Turkos, gult axelparti & ärmrev; gul	 Blomqvist T 	 G	 28/11	-10	 14/	2140n	 5	 19,0	a	 c	c	 200	 10’
Bs	 Magnusson Lars-Göran (Blomqvist Torsten)	 Blomqvist T 	 Ös	 8/12	-9	 1/	2660	 4	 19,7	 	 c	c	 188	 5’

AVRIL LASCAUX	 5	 *17,3M	 15,2AM	 17,7AL		  88 150
	 5,br. s. e Lascaux -	 15:  9  1-0-0  15,2a  42 700	 14:  6  1-0-0  17,6a  29 450	 Tot:  21  2-1-1
	 Vacation Bessi e Dream Vacation	 Eriksson K 	 S	 29/4	-5	 12/	2140	 0	 17,5	a	 c	c	 908	 40’
	 Uppf: Dalin Peter, Örsundsbro	 Djuse M 	 Rä	 18/6	-4	 10/	1640n	 0	 u	ag	 c	c	 485	 20’5	 Äg: Stall Lascaux (Laakso Pirjetta)	 Kontio J 	 S	 28/10	-5	 4/	2140	 6	 15,2	a	 c	c	 695	 40’
	 *Ljusblå, rött axelp & långr ärm; röd	 Eriksson K 	 Ö	 17/11	-7	 3/	2160	 0	 18,1	g	 c	c	 616	 17’
S	 Svedlund Billy (Laakso Pirjetta)	 Kontio J 	 S	 4/12	-5	 4/	2640n	 0	 17,7	a	 c	c	 688	 30’

CASH KID GWEN	 6	 17,2M	 15,6AM			   58 650
	 3,br. v. e Ready Cash -	 15:  6  1-1-2  15,6a  58 650	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  1-1-2
	 Kittila e Buvetier d’Aunou	 Pöllänen R 	 H	 26/7	-2	 5/	2140n	 2	 18,7	g	 c	x	 36	 50’
	 Uppf: Ecurie de Montdauphin Earl, Frankrike	 Pöllänen R 	 Bs	 12/9	-2	 7/	2140	 0	 18,6	g	 c	x	 156	 25’6	 Äg: Andersson Yvonne & Birgitta	 Pöllänen R 	 G	 27/10	-5	 12/	2140	 3	 15,8	a	 c	c	 115	 12’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; röd	 Ohlsson U 	 G	 12/11	-4	 4/	2140	 4	 15,6	a	 c	c	 28	 35’
	 Erlandsson Tina (Palm Fredrik)	 Ohlsson U 	 S	 27/11	-3	 8/	2140	 3	 17,2	 	 c	c	 140	 30’

HAPPY ENDING	 7	 *18,8M	 16,3AM			   60 400
	 4,br. v. e Mr Pine Chip -	 15:  6  0-0-0  16,3a  8 300	 14:  3  1-0-0  17,9a  52 100	 Tot:  9  1-0-0
	 Northside Babe e Spotlite Lobell	 Eriksson S 	 Ro	 27/3	-3	 3/	2140n	 0	 18,7	a	 c	c	 57	 20’
	 Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle	 Åberg J-O 	 Rä	 6/7	-6	 1/	2140n	 0	 21,4	 	 c	c	 364	 30’7	 Äg: Stall Dianthus HB & Widmark Lars-Åke	 Englund O 	 G	 2/8	-8	 4/	2140	 8	 18,8	a	 c	c	 55	 10’
	 Mörkblå, lila lodrätt fält; mörkblå	 Pöllänen R 	 G	 10/9	-11	 10/	2140	 8	 17,5	a	 c	c	 68	 5’
	 Frick Katrin K (Hedenström Per) a	 Pöllänen R 	 Bs	 1/11	-12	 11/	2140	 8	 17,2	ag	 x	x	 70	 5’

M.T.KING OF CASH	 8	 *17,8M	 *15,3AM			   89 900
	 3,svbr. v. e Ready Cash -	 15:  12  2-0-1  15,3a  89 900	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  12  2-0-1
	 Inside Broline e Varenne	 Adielsson E 	 S	 16/9	-7	 9/	2640	 d	 u	ag	 x	c	 1186	 100’
	 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs	 Ohlsson U 	 Ro	 4/10	-6	 3/	2140	 4	 15,5	a	 x	c	 98	 35’8	 Äg: Hunters Stable	 Norman P G 	 S	 21/10	-3	 1/	2640	 d	 10	ag	 x	c	 265	 40’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Ohlsson U 	 G	 23/11	-8	 11/	2140	 4	 16,0	a	 x	c	 168	 35’
S	 Björk Jenny A (Norman Peter G)	 Kihlström Ö 	 S	 9/12	-4	 5/	2140	 4	 17,1	a	 c	c	 19	 30’

b
35.001 - 90.000 kr, körda av E- eller  
F- licensinnehavare. 2640 m. Autostart. 
 

Pris: 20.000-9.300-5.700-3.850-2.500-
2.100(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 
Hederstäcke till segrande häst.
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STELLA PALEMA	 9	 16,4K	 15,5AK			   71 000
	 4,mbr. s. e Symphonic Hanover -	 15:  12  0-2-1  15,5a  18 900	 14:  8  0-0-0  16,6a  23 600	 Tot:  26  0-2-2
	 Elinor Palema e Alf Palema	 Israelsson R 	 Rä	 18/6	-11	 9/	2140n	 0	 18,6	a	 c	x	 286	 5’
	 Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum	 Jansson K 	 G	 2/8	-8	 6/	2140	 3	 17,3	ag	 c	c	 98	 10’9	 Äg: Sjödin Stefan, m fl	 Grech G 	 G	 21/8	-3	 5/	2140	 d	 11	ag	 x	c	 49	 20’
	 Röd, mblå axp&lodr fält, vit ärmb; blå	 Jansson K 	 H	 31/8	-10	 1/	1640	 6	 16,4	 	 c	c	 52	 10’
	 Eriksson Anders (Jansson Kristofer)	 Karlsson V 	 Bs	 17/12	-5		 2140			  a	 -	 -		  20’

S.K.STEEL	 10	 16,6M	 *15,2AK	 18,0AL		  71 700
	 5,br. v. e Majesty of Rock -	 15:  12  1-3-0  15,2a  27 450	 14:  10  0-1-1  17,5a  27 450	 Tot:  28  1-5-1
	 Alfina e Alf Palema	 Eriksson H G 	 S	 30/9	-2	 7/	2140	 0	 15,7	a	 c	c	 503	 40’
	 Uppf: Augustsson Erika, Nossebro	 Linder F 	 Ro	 23/10	-11	 9/	2160	 2	 17,5	 	 c	c	 55	 5’10	 Äg: Team Eriksson Trotting AB & Lind J	 Eriksson H G 	 Rä	 2/11	-6	 1/	2640	 2	 18,0	a	 c	c	 52	 5’
	 Sv, vitt bröstb&grå triangel,ärmb; grå	 Hellström T 	 Ro	 13/11	-4	 9/	2140n	 6	 18,1	a	 c	c	 160	 20’
Ro	 Ehn Helena (Eriksson Hans G)	 Eriksson H G 	 S	 9/12	-4	 9/	2140	 0	 17,6	ag	 c	c	 701	 30’

TYSON RIVNER	 11	 *17,5L	 15,1AM			   70 000
	 4,br. v. e Pine Chip -	 15:  13  2-3-0  15,1a  70 000	 14:  1  0-0-0  0	 Tot:  14  2-3-0
	 Tessan Rivner e Turbo Thrust	 Pettersson T 	 G	 22/9	-3	 2/	2140	 8	 15,2	a	 x	x	 313	 30’
	 Uppf: Rivners Trot AB, Skogås	 Pettersson T 	 Ös	 9/10	-5	 8/	2140	 0	 17,3	ag	 x	x	 402	 50’11	 Äg: Rivners Trot AB, Skogås	 Pettersson T 	 H	 18/10	-4	 10/	2140	 d	 13	ag	 x	c	 212	 30’
	 *Grön, svart stjärna i vit rundel; svart	 Schön J 	 G	 28/11	-9	 6/	2140	 2	 18,6	a	 c	c	 28	 10’
Bs	 Kylin-Blom Wiktor (Schön Jan)	 Pettersson T 	 G	 7/12	-3	 7/	2140	 2	 17,1	a	 c	c	 52	 25’

MARTAYROL	 12	 15,3M	 16,3AM	 16,7AL		  87 750
	 4,fux s. e Rocklyn -	 15:  16  2-2-1  16,3a  58 750	 14:  4  1-0-1  18,4  29 000	 Tot:  20  3-2-2
	 Gentlewoman e Gentle Star	 Åsberg J H 	 S	 9/10	-4	 1/	2640	 0	 16,7	a	 c	c	 702	 30’
	 Uppf: Thell Tomas, Mantorp	 Pettersson T 	 Bs	 22/10	-4	 3/	2140	 d	 12	ag	 c	c	 151	 30’12	 Äg: Team Åsberg Trav AB, (Åsberg Jenni)	 Pettersson T 	 Rä	 2/11	-6	 6/	2640	 1	 18,0	a	 c	c	 23	 5’
	 Blå, rött axelparti, röd revär; blå	 Pettersson T 	 Bs	 26/11	-3	 11/	2140	 7	 16,9	ag	 c	c	 137	 30’
	 Andersson Peter M (Åsberg Jenni H)	 Pettersson T 	 G	 13/12	-5	 9/	2640	 0	 19,0	a	 c	c	 365	 30’

Turordning: 6-11-12-10-8-1-9-4-3-2-7-5

Chansvärdering: 6-8-11-12
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SKOG JOHAN	 1640:1	 29,4K	 28,6AM			   123 200
	 8,svbr. v. e Höiby Kongen -	 15:  13  0-0-1  29,4  19 200	 14:  11  0-0-3  30,0  24 200	 Tot:  38  2-1-6
	 Rosaley e Leik Kvik	 Wahlgren L 	 G	 25/6	-3	 10/	2140n	 6	 31,7	a	 c	c	 496	 15’
	 Uppf: Thalin Susanne, Östervåla	 Englund O 	 H	 11/7	-9	 10/	1640	 0	 32,0	ag	 c	c	 524	 15’1	 Äg: Thalin Per, Östervåla	 Wahlgren L 	 Rä	 14/9	-6	 2/	2180	 0	 33,0	g	 c	c	 487	 10’
	 Blå, vitt bröstb, diag ränder, ärmb;blå	 Jansson T 	 Bs	 1/10	-3	 7/	2140	 0	 28,6	a	 c	c	 666	 30’
	 Sundberg Åke (Thalin Per) a	 Karlsson G-O 	 Ö	 5/11	-1	 1/	2180	 8	 33,8	 	 c	c	 72	 10’

FINNSKOG MIRA* (NO)	 2	 *27,8K	 28,9AK			   121 672
	 6,sv. s. e Lome Elden -	 15:  16  1-2-1  27,8  61 986	 14:  13  0-0-2  31,8  23 114	 Tot:  47  2-3-3
	 Finnskog Mia e Auvin	 Kulblik H 	 Bj	 16/7	-5		 1609	 0	 28,9	a	 -	 -	 64	 -
	 Uppf: Norsk Uppfödare	 Kulblik H 	 Op	 1/11	-6		 2100	 0	 30,7	g	 -	 -	 180	 -2	 Äg: Stall Kulblik, Norge	 Jakobsson M 	 F	 23/11	-8	 5/	2140	 d	 u	g	 c	c	 108	 30’
	 Vit, svarta staplar axelparti; vit	 Kulblik H 	 Bj	 2/12	-6		 2140n	 0	 35,8	 	 -	 -	 98	 -
*	 Kulblik Henrik  a	 Kulblik H 	 Bj	 9/12	-5		 2160	 0	 32,4	g	 -	 -	 204	 -

TROLLKLACKAN	 3	 28,7K	 29,1AK			   108 900
	 6,sv. s. e Klack Jo -	 15:  15  0-1-0  28,7  25 850	 14:  15  1-0-2  30,3  49 050	 Tot:  38  2-2-3
	 Troll Polka e Troll Jahn	 Åberg J-O 	 Rä	 27/8	-4	 1/	2140	 0	 30,6	 	 c	c	 292	 22’
	 Uppf: Olsson Lars Torne & Brodd Ingrid M	 Kylin-Blom O 	 G	 10/9	-2	 3/	2660	 7	 30,9	g	 c	c	 519	 15’3	 Äg: Jonsson Anne-Lie, Torsåker	 Kylin-Blom O 	 G	 3/11	-4	 6/	2160	 4	 31,5	 	 c	c	 219	 10’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Kylin-Blom O 	 G	 12/11	-2	 3/	2160	 5	 29,4	 	 c	c	 1114	 15’
	 Eriksson Ulf (Jonsson Anne-Lie) a	 Eriksson U 	 G	 3/12	-5	 1/	1640	 0	 29,1	a	 c	c	 723	 30’

RUUS OTTO	 4	 29,7M	 32,7K	 33,5AM		  105 550
	 5,svbr. v. e Eldfaksen -	 15:  10  1-1-2  29,7  45 700	 14:  13  0-2-0  32,3  25 350	 Tot:  33  1-3-2
	 Ruus Anna e Pilmin	 Eliasson T 	 Bs	 9/7	-3	 6/	2660	 2	 32,6	 	 c	c	 123	 10’
	 Uppf: Jacobson Christina & Ola	 Eliasson T 	 G	 10/9	-2	 5/	2640	 1	 30,5	 	 c	c	 225	 15’4	 Äg: Eliasson Mats, Bergby	 Eliasson T 	 H	 24/9	-1	 4/	2640	 5	 31,1	 	 c	c	 178	 22’
	 Blå, gula axelklaffar; blå	 Eliasson T 	 G	 27/10	-4	 4/	2160	 3	 29,7	g	 c	c	 167	 30’
	 Eriksson Sören (Eliasson Tony)	 Eliasson T 	 G	 12/11	-2	 2/	2160	 8	 30,0	 	 c	c	 166	 15’

LURIFAXA (NO)	 5	 *28,3K	 27,9AK			   130 200
	 8,sv. s. e Åkre Lurifax -	 15:  2  0-0-0  30,9  3 850	 14:  8  0-1-1  29,3  18 051	 Tot:  30  3-7-1
	 Bolleröd Svarta e Bork Rigel	 Östre O J 	 Kl	 09/14	-1		 1700	 6	 28,4	a	 -	 -	 176	 -
	 Uppf: Nilsen Ulv Sverre, Norge	 Eriksson M 	 F	 10/14	-5	 4/	1680	 6	 30,1	 	 x	c	 315	 20’5	 Äg: Berglund Anna-Carin & Humaloja Mari	 Elfving J 	 Ro	 23/10	-k	 1/	2140	 k	 34,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Blå, flerfärgat ax.skärp& ärmb.; blå	 Linderoth P 	 Ro	 6/11	-12	 9/	2160	 0	 30,9	 	 c	c	 430	 20’
Ro	 Elfving Joakim (Berglund Anna-Carin) a	 Elfving J 	 Ro	 19/11	-7	 2/	1640	 4	 27,9	a	 c	c	 538	 20’

STJÄRNREX	 1660:1	 29,0K	 28,1AK			   183 600
	 14,br. v. e Rolex K. -	 15:  8  0-0-0  29,0  8 350	 14:  12  0-0-0  29,2  17 900	 Tot:  80  2-3-7
	 Näs Britt e Näs Fuxen	 Lennartsson P 	 E	 15/6	-3	 3/	1660	 7	 29,0	 	 x	c	 369	 20’
	 Uppf: Nyman Karl-Axel, Kovland	 Vidner P 	 Bs	 9/7	-7	 7/	1640	 8	 30,7	 	 x	c	 875	 10’6	 Äg: Göransson Harry & Martha	 Jakobsson M 	 L	 11/8	-9	 5/	1660n	 5	 31,3	 	 x	c	 372	 10’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Eskilsson C 	 Ro	 18/9	-12	 4/	1660	 0	 29,6	 	 x	c	 820	 20’
Ro	 Widell Kaj (Göransson Harry) a	 Israelsson R 	 G	 3/11	-8	 1/	1640	 0	 30,2	 	 x	c	 855	 10’

LUNDS ALLRAM	 2	 *29,2M	 29,2K	 26,6AK		  177 400
	 10,br. v. e Lappe Troll -	 15:  9  0-0-1  29,2  10 100	 14:  4  0-0-1  30,4  9 000	 Tot:  57  3-1-4
	 Löngbesta e Pål Best	 Åsberg J H 	 Ro	 24/7	-11	 5/	1640	 d	 12	ag	 x	c	 1190	 20’
	 Uppf: Eriksson Nils E, Årsunda	 Åsberg J H 	 G	 6/8	-10	 2/	2180	 d	 4	g	 x	x	 1264	 15’7	 Äg: Eriksson Nils E, Årsunda	 Englund O 	 Ro	 18/8	-6	 5/	2160	 5	 30,5	 	 c	c	 638	 10’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit	 Backhouse U 	 Ro	 5/9	-6	 4/	2160	 0	 32,2	g	 x	c	 873	 10’
	 Erlandsson Stefan (Eriksson Nils E) a	 Erlandsson S 	 Ro	 18/9	-12	 5/	1660	 0	 29,4	 	 c	c	 1092	 20’

STENEGÅRDS LOVE	 3	 29,5M	 28,7AK			   179 700
	 6,mbr. v. e Järvsöfaks -	 15:  1  0-0-0  28,7a  5 700	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  13  4-0-1
	 Min Lova e Trons Trollmin	 Persson J-O 	 Ro	 05/13	-8	 4/	2160	 7	 29,5	g	 c	c	 408	 175’
	 Uppf: Strömberg Bertil, Färila	 Persson J-O 	 Ös	 06/13	-11	 4/	2160	 0	 33,6	g	 c	c	 75	 20’8	 Äg: Svensson Gösta, Hudiksvall	 Persson J-O 	 Ös	 07/13	-6	 7/	2140	 0	 31,4	ag	 c	c	 226	 30’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Kylin-Blom W 	 Bs	 1/11	-k	 3/	2160	 k	 32,2	 	 -	 -	 gdk	
H	 Kylin-Blom Oskar (Jonsson Clas)	 Kylin-Blom O 	 G	 3/12	-5	 8/	1640	 4	 28,7	a	 c	c	 384	 30’

	
Svenska och norska kallblodiga 55.001 - 
250.000 kr. 
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 140.001 kr.

Pris: 20.000-9.300-5.700-3.850-2.500-
2.100(2.100) kr.
Sleipner UV:s hederspris till segrande hästs ägare.

Sleipner UV:s lopp
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BLÅS UNDAN	 4	 27,8L	 28,0K	 *27,6AK		 223 650
	 5,br. v. e Lome Kongen -	 15:  6  1-1-1  27,8  31 050	 14:  17  4-1-0  28,0  101 800	 Tot:  33  6-3-1
	 Bus Märtha e Bausbring	 Lindqvist O A 	 Ös	 1/9	-8	 2/	2640	 2	 27,8	 	 c	c	 204	 20’
	 Uppf: Grönlund Veronica & Emanuelsson J-E	 Lindqvist O A 	 Sä	 14/9	-7	 3/	2148	 0	 29,8	g	 c	c	 89	 35’9	 Äg: Grönlund K, Johansson & Emanuelsson	 Lindqvist O A 	 Ös	 17/11	-1	 5/	2160n	 4	 30,5	 	 c	c	 78	 15’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Lindqvist O A 	 Ös	 8/12	-1	 2/	1660	 1	 28,7	 	 c	c	 23	 15’
Ös	 Pettersson Tomas (Grönlund Bror) a	 Lindqvist O A 	 Ös	 19/12	-7		 2640			   	 -	 -		  25’

W.A.MOZART	 5	 *26,7K	 *25,5AK			   229 750
	 5,svbr. v. e Järvsöfaks -	 15:  9  5-2-0  26,7  146 800	 14:  6  1-0-1  31,1  30 450	 Tot:  21  6-3-2
	 Rilum Pila e Elding	 Eriksson U 	 Bs	 1/10	-3	 8/	2140	 2	 26,9	a	 c	c	 18	 30’
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby	 Persson J-O 	 B	 11/11	-3	 7/	1640	 1	 25,5	a	 c	c	 26	 35’10	 Äg: Star Maritime HB, Rydebäck	 Persson J-O 	 B	 25/11	-3	 6/	2160	 1	 27,4	 	 c	c	 12	 30’
	 Blå, gult X; ljusblå	 Persson J-O 	 Ro*	 5/12	-9	 5/	2140n	 7	 29,8	g	 c	c	 22	 150’
H	 Persson Jan-Olov 	 Persson J-O 	 S	 18/12	-10		 2680			   	 -	 -		  30’

ODINS MY	 6	 28,6K	 25,8AK			   160 050
	 4,mbr. s. e Moe Odin -	 15:  9  2-2-1  28,6  111 450	 14:  4  2-0-0  32,1  48 600	 Tot:  13  4-2-1
	 Guli My e Järvsöfaks	 Karlsson L-Å 	 Ro	 24/8	-9	 6/	1660	 5	 28,6	 	 c	c	 379	 20’
	 Uppf: Karlsson Lars-Åke, Runhällen	 Karlsson L-Å 	 Ro	 18/9	-5	 3/	2140	 4	 28,6	 	 c	c	 1129	 100’11	 Äg: Stall Ready	 Karlsson L-Å 	 Ro	 19/11	-9	 1/	2160	 1	 29,9	 	 c	c	 37	 50’
	 Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart	 Karlsson L-Å 	 Bs	 9/12	-1	 3/	2160	 2	 30,6	 	 c	c	 38	 30’
	 Karlsson Lars-Åke  a	 Karlsson L-Å 	 G	 13/12	-6	 2/	1640	 0	 25,8	a	 c	c	 616	 60’

TROLLSKÄRS FAKS	 7	 26,8K	 26,4AK			   249 908
	 11,bork v. e Järvsöfaks -	 15:  15  0-2-1  26,8  48 200	 14:  12  0-1-1  28,9  21 408	 Tot:  73  4-6-9
	 Borkvilja e Bork Rigel	 Pöllänen R 	 H	 31/8	-3	 2/	2140	 8	 31,4	g	 c	c	 223	 10’
	 Uppf: Selbekk Erling, Norge	 Lindqvist O A 	 Bs	 1/10	-7	 7/	1640	 d	 13	g	 c	c	 740	 35’12	 Äg: Stall Snatra	 Palm F 	 G	 3/11	-8	 3/	1660	 0	 29,0	 	 c	c	 460	 10’
	 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit	 Kontio J 	 G	 12/11	-5	 10/	2140	 0	 31,0	ag	 c	c	 359	 30’
	 Lindqvist Ove A (Lindegren Roland) a	 Lindqvist O A 	 Bs	 26/11	-1	 1/	2140	 2	 29,4	a	 c	c	 382	 25’

HIBO FAKSEN	 8	 27,2K	 *26,8AK			   247 300
	 6,mbr. v. e Järvsöfaks -	 15:  13  1-2-1  28,6  64 250	 14:  22  2-7-3  27,2  149 250	 Tot:  47  3-11-6
	 Siva e Elding	 Pettersson U 	 Rä	 2/10	-9	 10/	1640	 1	 26,8	a	 c	c	 265	 20’
	 Uppf: Evan Invest AB, Alfta	 Pettersson U 	 Rä	 10/10	-5	 5/	2180	 4	 28,6	 	 c	c	 94	 20’13	 Äg: Stall Buskan	 Pettersson U 	 B	 11/11	-3	 4/	1640	 0	 27,3	a	 c	c	 204	 35’
	 Vit/svart diag.delad, grönt axelsk; vit	 Pettersson U 	 Bs	 26/11	-1	 7/	2140	 6	 29,9	a	 c	c	 185	 25’
H	 Pettersson Ulf (Svingstedt Mikael) a	 Pettersson U 	 Ös	 8/12	-1	 12/	1660	 5	 29,6	 	 c	c	 63	 15’

MORGEN STJERNA (NO)	 9	 *28,0K	 26,1AK			   249 659
	 6,br. s. e Steinsvad Eld -	 15:  11  1-1-1  28,4  54 291	 14:  5  2-0-0  26,6a  33 326	 Tot:  34  7-3-4
	 Lundbesta e Spang Best	 Blomqvist T 	 Bs	 1/10	-7	 6/	1640	 0	 28,5	g	 x	c	 208	 35’
	 Uppf: Fosshaug Per Erik & Skjöthaug Cato	 Blomqvist T 	 Bs	 22/10	-3	 12/	2140	 7	 30,7	ag	 c	c	 177	 25’14	 Äg: Ulleriks HB & Larm Roger	 Blomqvist T 	 B	 11/11	-3	 5/	1640	 3	 26,1	a	 c	c	 271	 35’
	 Grön, vitt axelp, sv/vita ärmb; grön	 Blomqvist T 	 Bs	 26/11	-1	 3/	2140	 0	 30,6	ag	 c	c	 134	 25’
Bs	 Blomqvist Torsten 	 Blomqvist T 	 Ös	 8/12	-1	 5/	1660	 8	 30,7	 	 c	c	 139	 15’

BJÖRS VIKING	 10	 *27,6M	 *30,2K	 26,4AM		  230 150
	 6,sv. v. e Järvsöviking -	 15:  10  5-3-0  27,6  124 400	 14:  5  2-1-0  29,2  52 250	 Tot:  20  9-5-1
	 Rixa e Rigel Jo	 Persson P-G 	 H	 26/7	-3	 3/	2140n	 7	 28,4	ag	 c	c	 62	 20’
	 Uppf: Lagergren Annelie, Järvsö	 Persson P-G 	 Rä	 31/7	-9	 10/	2140	 2	 27,1	a	 c	c	 35	 20’15	 Äg: Persson Per-Gunnar, Järvsö	 Ohlsson U 	 G	 22/8	-12	 5/	2140	 2	 26,4	a	 c	c	 50	 25’
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 Bs	 3/9	-9	 6/	2160n	 1	 27,6	 	 c	c	 29	 12’
Bs	 Ohlsson Ulf (Lagergren Annelie) a	 Ohlsson U 	 Ro	 5/12	-12	 7/	2160n	 1	 29,8	 	 c	c	 15	 25’

Turordning: 10-15-11-4-9-13-5-12-14-8-3-6-7-1-2

Chansvärdering: 10-15-9-11



22 23

7

6

5

       3 19
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

20:42	
Bankod Start

16	

FINAL OAK	 2140:1	 *15,6K	 15,9M	 12,0AK		  1 080 700
	 5,svbr. h. e Make it Happen -	 15:  11  0-2-2  12,0a  51 200	 14:  8  0-0-1  14,3a  40 000	 Tot:  34  6-4-5
	 Cara Bobs Crown e Wesgate Crown	 Ohlsson U 	 Bs	 30/6	-3	 9/	2140	 d	 8	ag	 x	x	 73	 25’
	 Uppf: Ambjörn Marcus & Terese	 Widell K 	 E	 27/10	-8	 1/	1640	 0	 12,0	a	 x	x	 1014	 35’1	 Äg: Stall Show-Off KB, m fl	 Widell K 	 S	 11/11	-7	 2/	1640	 0	 17,9	a	 x	x	 339	 80’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Widell K 	 S	 2/12	-2	 9/	2140	 0	 15,0	a	 c	c	 670	 40’
S	 Widell Kaj (Stärling Mikael) a	 Widell K 	 E	 15/12	-8	 5/	2140	 3	 15,2	a	 c	c	 774	 30’

KRICKEN C.D.	 2	 13,5M	 11,5AK			   992 900
	 8,br. v. e Scarlet Knight -	 15:  22  0-3-0  14,0  115 450	 14:  25  1-0-3  14,5  154 800	 Tot:  121  12-11-16
	 Fallon Spin e Zoot Suit	 Strömberg H R 	 F	 31/8	-8	 1/	2180	 d	 u	g	 c	c	 251	 25’
	 Uppf: Dahling Christer, Bro	 Eriksson U 	 Bs	 1/10	-9	 2/	2140	 d	 u	ag	 x	c	 759	 30’2	 Äg: Strömberg Hans R, m fl	 Kontio J 	 Ro	 23/10	-9	 7/	2140	 6	 13,7	a	 c	c	 223	 30’
	 Gul, mörkblå axelp & hängslen; mblå	 Strömberg H R 	 Rä	 2/11	-7	 1/	2160	 5	 14,7	 	 c	c	 59	 22’
Rä	 Strömberg Hans R 	 Strömberg H R 	 Bs	 9/11	-4	 6/	2660	 0	 16,7	 	 c	c	 806	 30’

KIMBEE STAR	 3	 *14,1K	 14,6M	 *12,0AK		 558 950
	 7,br. v. e Mr Pine Chip -	 15:  15  0-0-1  14,8  17 950	 14:  4  0-0-0  14,8  2 200	 Tot:  68  10-6-5
	 Kimbee San e Texas	 Åsberg J A 	 Rä	 26/10	-7	 4/	2140	 3	 14,6	a	 x	x	 170	 10’
	 Uppf: Kimbee San AB, Haninge	 Pettersson T 	 Rä	 15/11	-2	 7/	2160	 0	 18,6	 	 x	x	 439	 22’3	 Äg: Team Åsberg Trav AB, (Åsberg Jenni)	 Åsberg J H 	 Bs	 26/11	-4	 2/	1660	 0	 14,8	 	 c	c	 579	 25’
	 Grön, vitt bröstband & sidofält; grön	 Åsberg J H 	 G	 3/12	-4	 4/	2140	 d	 4	ag	 c	c	 691	 30’
	 Åsberg Jenni H 	 Pettersson T 	 B	 16/12	-1	 3/	2160	 0	 15,3	 	 c	c	 473	 25’

YANKEE BRODDE	 4	 13,0K	 14,1M	 12,4AK		  1 028 750
	 12,br. v. e Good As Gold -	 15:  23  1-2-2  13,0  97 150	 14:  24  0-2-3  14,9  74 300	 Tot:  170  7-16-29
	 Yvonne M. e Carlisle	 Erlandsson S 	 G	 3/11	-6	 1/	2180	 1	 14,6	 	 c	c	 394	 10’
	 Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup	 Åberg J-O 	 G	 12/11	-8	 5/	1640	 3	 13,0	 	 c	c	 572	 35’4	 Äg: Stall KuMa HB, Valbo	 Åberg J-O 	 G	 23/11	-4	 7/	2640	 4	 15,0	a	 c	c	 274	 30’
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Åberg J-O 	 Ro*	 5/12	-11	 5/	2140n	 0	 15,3	a	 c	c	 1242	 125’
	 Åberg Jan-Olov (Berglund Maria) a	 Åberg J-O 	 E	 15/12	-8	 7/	2140	 0	 15,7	a	 c	c	 337	 30’

MISS BENISS	 2160:1	 12,7K	 *14,1M	 11,2AK		  1 903 500
	 7,br. s. e Angus Hall -	 15:  5  0-0-0  14,4  0	 14:  16  2-0-3  12,7  213 000	 Tot:  50  10-6-6
	 Act Evann e Sugarcane Hanover	 Brunzell J 	 E	 15/6	-km	 1/	2200	 k	 20,7	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Telebolaget MK  AB, Örebro	 Luomala K K 	 E	 7/7	-3	 4/	2140	 0	 15,6	a	 c	c	 439	 30’5	 Äg: W & W Import-Holz-GmbH, Tyskland	 Brunzell J 	 Ax	 11/9	-7m	 1/	2160	 d	 u	g	 c	c	 109	 20’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Luomala K K 	 E	 21/11	-3	 4/	1660	 0	 14,4	 	 c	c	 569	 20’
E	 Eriksson Ulf (Luomala Kai K)	 Luomala K K 	 Mp	 30/11	-1	 2/	2160	 0	 17,1	 	 c	c	 530	 25’

ABBORREN	 2	 *13,8L	 14,8M	 11,6AK		  1 310 000
	 7,mbr. s. e Love You -	 15:  12  0-0-2  14,6  67 400	 14:  15  1-3-2  13,1a  249 600	 Tot:  67  11-9-7
	 Makrill e Spotlite Lobell	 Goop B 	 L	 24/5	-9	 1/	2680	 0	 16,2	 	 c	c	 37	 35’
	 Uppf: AB Thyroidea, Malmö	 Berås M 	 Ö	 17/9	-4m	 1/	2180	 7	 16,5	 	 c	c	 146	 15’6	 Äg: W & W Import-Holz-GmbH, Tyskland	 Söderholm L-Å 	 E	 21/11	-3	 8/	1660	 0	 14,6	 	 c	c	 242	 20’
	 Blå, gula axelklaffar; blå	 Söderkvist S 	 Mp	 30/11	-1	 1/	2160	 0	 17,1	 	 c	c	 283	 25’
E	 Eriksson Sören (Luomala Kai K)	 Kontio J 	 E	 15/12	-8	 4/	2140	 0	 15,8	ag	 c	c	 263	 30’

NOBLE KNIGHT	 3	 *13,4K	 14,9M	 11,0AK		  2 057 655
	 6,mbr. v. e Scarlet Knight -	 15:  2  0-0-1  14,1  5 700	 14:  11  1-0-1  13,4  61 100	 Tot:  42  9-4-4
	 Bruschetta e Super Photo Kosmos	 Untersteiner J 	 F	 11/14	-9	 7/	1640n	 4	 13,7	a	 x	c	 120	 50’
	 Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Solna	 Untersteiner J 	 Å	 12/14	-6	 8/	1640	 0	 12,4	a	 x	x	 234	 80’7	 Äg: Flink-Ideborn Viktor, Strängnäs	 Untersteiner J 	 Ax	 12/14	-4	 1/	2140n	 3	 16,3	a	 x	c	 36	 20’
	 Röd, mörkblått lodrätt fält; mblå	 Untersteiner J 	 Mp	 12/1	-8	 2/	1660n	 d	 7	g	 c	c	 66	 35’
S	 Flink Ideborn Viktor  lä	 Flink Ideborn V 	 E	 21/11	-3	 3/	1660	 3	 14,1	 	 c	c	 214	 20’

NANTUCKET	 4	 13,4L	 16,3M	 11,3AK		  2 339 534
	 9,br. h. e Viking Kronos -	 15:  14  1-1-3  13,4  502 191	 14:  12  3-3-0  14,3  556 581	 Tot:  69  15-10-8
	 Malabar Lady e Valley Victory	 Vercruysse P 	 V	 17/9	-3		 2700	 0	 it	 	 -	 -	 300	 -
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Vercruysse P 	 V	 27/9	-6		 2100	 0	 12,7	a	 -	 -	 140	 -8	 Äg: M.B. Trav KB, m fl	 Verva M 	 Be	 13/10	-6		 2850	 6	 16,8	a	 -	 -	 -	 -
	 Svart, silver axelparti; svart	 Raffin E 	 Fr	 25/10	-5		 3025	 0	 it	 	 -	 -	 -	 -
Ö	 Balogh Mercedes  a	 Vercruysse P 	 V	 21/11	-5		 2100	 0	 it	a	 -	 -	 1360	 -

Turordning: 4-7-1-3-2-6-8-5

	
Lägst 165.001 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 1.100.001 kr.
 

Pris: 20.000-9.300-5.700-3.850-2.500-
2.100(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

Tågkompaniet

500 M

 

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

        Chansvärdering: 1-2-8-7
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V75 PÅ GÄVLETRAVET
LÖRDAG 16 JANUARI
FÖRSTA START KL 14.45

Ikväll tackar vi av miljonären Yankee Brodde. 
Tolvåringen gör sin sista start på hemmabanan.
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CHICAGO TINDRA	 2140:1	 15,7M	 16,2AM			   58 050
	 4,svbr. s. e Igor Brick -	 15:  14  1-1-1  16,2a  58 050	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  14  1-1-1
	 Chicago Malo e Spotlite Lobell	 Artursson L 	 F	 28/9	-6	 1/	2140	 3	 15,7	 	 c	c	 186	 30’
	 Uppf: Pers Ingrid, Rättvik	 Artursson L 	 Rä	 10/10	-6	 2/	2140	 2	 16,6	 	 c	c	 124	 30’1	 Äg: Modig Bengt & Verpers Olle	 Artursson L 	 B	 11/11	-8	 1/	2640	 0	 dist	ag	 c	c	 891	 60’
	 Vit, vinröd rundel & ärmrev; vit	 Artursson L 	 G	 23/11	-3	 6/	1640	 0	 16,2	a	 c	c	 294	 15’
Rä	 Artursson Linda (Modig Bengt) a	 Artursson L 	 G	 7/12	-7	 10/	2140	 6	 16,7	a	 c	c	 262	 12’

VIAMO CARJAN	 2	 18,8M	 15,7AK	 16,0AM		  70 200
	 5,svbr. s. e Look de Star -	 15:  9  1-1-1  15,7a  21 900	 14:  6  0-1-0  17,4a  17 800	 Tot:  17  1-3-1
	 Madame K. e Spotlite Lobell	 Larsson P 	 G	 22/9	-3	 4/	2140	 0	 16,0	a	 c	c	 1204	 30’
	 Uppf: HB Jan Remsöbo Konsult, Ockelbo	 Andersson P M 	 Rä	 10/10	-3	 5/	2140	 6	 18,4	a	 c	c	 112	 10’2	 Äg: Stall Lufsen HB, Larsson & Sundin	 Larsson P 	 G	 3/11	-2	 6/	2640	 2	 16,4	a	 c	c	 611	 10’
	 Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit	 Larsson P 	 Bs	 26/11	-7	 9/	1640	 3	 15,7	a	 c	c	 134	 12’
	 Larsson Peter  a	 Larsson P 	 G	 7/12	-7	 7/	2140	 5	 16,5	a	 c	c	 67	 12’

TINDRA STAR	 3	 16,0M	 15,6AM			   77 149
	 4,fux s. e Juliano Star -	 15:  19  1-2-1  15,6a  40 299	 14:  7  2-0-0  18,3  36 850	 Tot:  26  3-2-1
	 Tina Cape e Super Arnie	 Ohlsson U 	 G	 27/10	-7	 1/	2140	 2	 17,6	 	 c	c	 20	 5’
	 Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB	 Andersson P M 	 G	 3/11	-2	 10/	2640	 d	 12	ag	 c	c	 118	 10’3	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Eriksson H G 	 Ro	 13/11	-5	 4/	2140n	 3	 17,0	a	 c	c	 124	 20’
	 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå	 Lindegren E 	 Bs	 26/11	-3	 9/	2140	 6	 16,8	a	 c	c	 212	 30’
	 Lindegren Erik 	 Ohlsson U 	 G	 3/12	-7	 1/	2640	 d	 7	g	 c	c	 151	 30’

FANNY SISU	 4	 15,9M	 16,2AM			   81 300
	 4,br. s. e Kadabra -	 15:  6  1-2-1  16,2a  43 400	 14:  9  1-0-0  16,4a  27 900	 Tot:  16  2-3-1
	 New Image Soon e Balanced Image	 Djuse M 	 Bs	 23/7	-6	 6/	2140	 2	 16,4	a	 c	c	 41	 30’
	 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta	 Djuse M 	 Mp	 6/8	-4	 12/	2140	 0	 17,4	a	 c	c	 40	 30’4	 Äg: Team SHF - Easy	 Ohlsson U 	 F	 5/10	-3	 6/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 205	 25’
	 *Gul, mgrönt axelparti; mgrön	 Djuse M P 	 G	 13/10	-4	 1/	2160	 2	 16,8	 	 c	c	 59	 30’
S	 Djuse Mattias 	 Djuse M 	 G	 7/12	-7	 1/	2140	 3	 16,2	a	 c	c	 34	 12’

AMERICAN GIRL	 5	 17,0M	 15,4AK	 16,1AM		  91 850
	 6,mbr. s. e Cash Hall -	 15:  17  0-1-2  15,4a  37 750	 14:  11  0-1-0  15,7a  13 600	 Tot:  35  1-3-2
	 Arugula e Credit Winner	 Wallberg W 	 G	 3/10	-9	 6/	1640	 0	 17,2	 	 c	c	 141	 15’
	 Uppf: de Jong Jack G H, Tyskland	 Wallberg W 	 Ro	 18/10	-3	 10/	2140	 6	 17,1	a	 c	c	 218	 10’5	 Äg: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden	 Wallberg W 	 B	 26/10	-9	 3/	2640	 2	 17,9	 	 c	c	 1157	 20’
	 Svart, röd kil & ärmar; röd	 Wallberg W 	 Ro	 6/11	-10	 1/	2140	 4	 16,5	a	 c	c	 217	 20’
	 Wallberg Wilma (Wallberg Håkan)	 Wallberg H 	 Ro	 27/11	-4	 4/	2640n	 0	 19,9	a	 x	c	 761	 20’

OUTSTANDING FACE	 6	 16,8M	 *16,0AM			   93 300
	 4,ljbr. s. e Igor November -	 15:  9  2-0-3  16,0a  44 200	 14:  8  2-1-0  17,6a  49 100	 Tot:  17  4-1-3
	 Irina Scardrie e Corot	 Andersson O J 	 Rä	 18/6	-6	 7/	2160n	 0	 u	 	 c	c	 340	 30’
	 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna	 Hedlund J 	 G	 13/8	-km	 3/	2140	 k	 20,2	 	 -	 -	 gdk	6	 Äg: Hedlund Kristina & Johanna	 Eriksson U 	 Rä	 27/8	-10	 4/	2140	 0	 18,3	a	 c	c	 123	 5’
	 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå	 Andersson O J 	 G	 28/11	-10	 4/	2140n	 1	 17,4	a	 c	c	 55	 10’
	 Andersson Oskar J (Hedlund Johanna) a	 Ohlsson U 	 G	 7/12	-7	 4/	2140	 1	 16,0	a	 c	c	 18	 12’

QUIRINA	 7	 16,1M	 15,5AM			   97 250
	 6,sv. s. e Varenne -	 15:  8  0-1-0  15,5a  28 600	 14:  10  1-2-0  15,6a  41 650	 Tot:  25  1-4-2
	 Imposing Face e Enjoy Lavec	 Linderoth P 	 B	 8/9	-8	 4/	2160	 7	 16,1	 	 c	c	 75	 30’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Linderoth P 	 D	 21/9	-4	 2/	2140	 2	 16,7	a	 c	c	 64	 30’7	 Äg: M J Företagen AB, Hudiksvall	 Åkerlund K 	 G	 13/10	-2	 1/	2640	 5	 17,3	a	 c	c	 199	 25’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Eriksson U 	 G	 20/10	-11	 10/	2140	 4	 15,5	a	 x	x	 75	 15’
Bs	 Pettersson Tomas 	 Eriksson U 	 B	 11/11	-8	 9/	2640	 7	 16,7	a	 x	x	 430	 60’

JEPPAS MYNTA	 8	 15,7M	 14,0AK	 15,0AM		  115 700
	 6,br. s. e Gigant Neo -	 15:  12  0-1-1  14,0a  49 200	 14:  14  2-2-1  14,1a  64 900	 Tot:  30  2-3-2
	 Lucia Sund e Sugarcane Hanover	 Erlandsson T 	 G	 10/9	-1	 11/	1640	 7	 14,0	a	 x	x	 161	 20’
	 Uppf: Ekström Robert & Pia, Åland	 Molin F 	 Bs	 8/10	-8	 12/	2140	 6	 17,7	a	 x	x	 47	 10’8	 Äg: Spjutbo Stable HB & Markusson Patrick	 Persson J 	 Ro	 6/11	-10	 5/	2140	 3	 16,3	a	 x	x	 75	 20’
	 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön	 Lindqvist O A 	 S	 20/11	-4	 8/	2160	 5	 16,4	 	 x	x	 1178	 30’
	 Palm Fredrik (Skov-Anderss. Leila) a	 Skov-Anderss. L 	 G	 7/12	-4	 1/	2160	 6	 19,4	 	 c	c	 369	 30’

b
3-6-åriga svenska ston 55.000 - 165.000 kr. 
2140 m. Autostart. 15 startande. Spår efter start-
summa där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, 
enligt ordningen spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15.  

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.500-4.500-3.000-
3.000-3.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Svensk Travsports Grundserie - Stolopp
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P.S.ILOVEYOU	 9	 15,7M	 14,5AM			   93 300
	 6,br. s. e Love You -	 15:  4  0-0-1  14,5a  23 000	 14:  9  0-1-1  16,4  11 300	 Tot:  22  0-4-2
	 Idyllen e Spotlite Lobell	 Westerholm N 	 Ro	 11/14	-2	 4/	2160	 d	 5	g	 c	c	 30	 5’
	 Uppf: Karlsson Lotta, Märsta	 Westerholm N 	 B	 8/9	-8	 2/	2160	 3	 15,7	 	 c	x	 201	 30’9	 Äg: Westerholm Nicklas, Heby	 Westerholm N 	 G	 22/9	-3	 9/	2140	 4	 14,5	a	 c	x	 138	 30’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Westerholm N 	 Ö	 1/10	-8	 5/	2160	 4	 16,2	 	 x	x	 159	 30’
	 Eriksson Ulf (Westerholm Kristiina) a	 Westerholm N 	 Bs	 16/10	-10	 1/	1640	 d	 10	a	 x	c	 37	 12’

DEHÄNDE	 10	 16,6M	 15,9AM			   94 600
	 4,br. s. e Make it Happen -	 15:  13  1-1-2  16,2a  36 400	 14:  11  1-0-0  15,9a  55 200	 Tot:  25  2-1-2
	 Swift Born e Pine Chip	 Wester G 	 Ö	 28/8	-2	 2/	2160	 7	 18,2	g	 c	c	 30	 10’
	 Uppf: AB B.L. Wester, Täby	 Wester G 	 Rä	 21/9	-4	 5/	1640	 5	 16,3	a	 c	c	 58	 10’10	 Äg: AB B.L. Wester, Täby	 Wester G 	 Ro	 18/10	-3	 4/	2140	 2	 16,8	a	 c	c	 35	 10’
	 Vit, svart vinkel; vit	 Wester G 	 Rä	 2/11	-4	 5/	2160	 7	 17,6	 	 c	c	 869	 30’
S	 Wester Göran  a	 Wester G 	 E	 15/11	-6	 3/	2160	 6	 17,9	 	 c	c	 215	 10’

RALLY CARIN	 11	 16,3M	 15,6AK	 16,0AM		  101 150
	 4,mbr. s. e Juliano Star -	 15:  18  0-2-2  15,6a  32 850	 14:  11  0-1-1  16,0a  68 300	 Tot:  29  0-3-3
	 Arnizette Nova e Super Arnie	 Brandel J 	 Bs	 8/10	-3	 5/	2140	 6	 18,2	a	 c	x	 29	 10’
	 Uppf: Tesch Power KB, Bro	 Brandel J 	 S	 16/10	-3	 3/	2140	 0	 16,3	 	 c	x	 579	 30’11	 Äg: Brandel Börje, Östervåla	 Brandel J 	 Ro	 23/10	-7	 5/	2140	 0	 17,8	 	 c	x	 1551	 30’
	 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå	 Brandel J 	 Ro	 6/11	-10	 7/	2140	 6	 16,7	a	 c	x	 324	 20’
	 Brandel Johan (Brandel Börje) a	 Brandel J 	 G	 3/12	-2	 12/	2140	 2	 16,7	a	 c	c	 386	 15’

MASAI SOUTHWIND	 12	 15,9M	 *15,7AM			   128 400
	 4,br. s. e Juliano Star -	 15:  8  1-1-2  15,7a  67 400	 14:  4  1-0-1  17,1a  61 000	 Tot:  12  2-1-3
	 Amiata Ås e Mack Lobell	 Ohlsson U 	 G	 13/8	-6	 2/	2160	 0	 15,9	 	 c	c	 66	 50’
	 Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet	 Wallin A 	 Ös	 19/10	-3	 9/	2140	 8	 16,5	a	 c	c	 76	 30’12	 Äg: Bylund G, Moe F & L, Serva group AB	 Wallin A 	 B	 5/11	-4	 3/	2160	 4	 16,4	 	 c	c	 91	 30’
	 Mblå, grön kil, vita sömmar; mblå	 Ohlsson U 	 B	 19/11	-8	 6/	2140	 0	 16,9	a	 c	c	 106	 50’
B	 Gustavsson Elin (Wallin Anders)	 Gustavsson E 	 Ös	 8/12	-5	 5/	2160	 3	 17,7	 	 c	c	 93	 15’

ESRA	 13	 16,5M	 14,4AM			   127 350
	 6,sv. s. e Home Alone -	 15:  15  1-1-2  14,4a  63 550	 14:  15  1-1-2  15,3a  58 800	 Tot:  35  2-2-5
	 Dibri e Piggvar	 Franck T 	 E	 29/8	-3	 3/	2160	 5	 17,3	 	 c	c	 421	 30’
	 Uppf: Wennberg Jeanette, Färentuna	 Franck T 	 G	 22/9	-3	 11/	2140	 3	 14,4	a	 c	c	 964	 30’13	 Äg: Bergman Hanna, Wennberg H, J & H	 Franck T 	 E	 6/10	-9	 11/	2140	 0	 19,5	ag	 c	c	 77	 30’
	 Vit, blåa prickar, vita ärmar; blå	 Franck T 	 S	 23/10	-5	 14/	2140	 3	 15,6	a	 c	c	 545	 30’
S	 Franck Thomas 	 Franck T 	 S	 27/11	-5	 12/	2140	 6	 16,6	a	 c	c	 428	 30’

NELLI EIGHTEEN MAY	 14	 15,2K	 13,6AK	 *15,6AM		 135 400
	 5,mbr. s. e Olimede -	 15:  15  1-2-1  13,6a  70 400	 14:  3  0-0-0  15,7a  0	 Tot:  23  3-2-2
	 Peace in Kosmo e Sierra Kosmos	 Svedlund B 	 Ro	 23/10	-4	 7/	2140	 2	 15,8	a	 c	c	 42	 20’
	 Uppf: Grundström Per, Skurup	 Svedlund B 	 B	 5/11	-4	 2/	2160	 d	 12	g	 c	c	 48	 30’14	 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle	 Svedlund B 	 Rä	 15/11	-3	 9/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 147	 15’
	 *Svart, guld stjärna; svart	 Åsberg J H 	 Ro	 27/11	-9	 7/	1640n	 0	 16,0	a	 c	c	 783	 30’
	 Åsberg Jenni H (Bäck Åsa) a	 Åsberg J H 	 Bs	 9/12	-8	 2/	2140	 8	 17,1	a	 c	c	 76	 12’

ZILLAVINN	 15	 15,5M	 13,4AK	 14,8AM		  151 500
	 4,br. s. e Scarlet Knight -	 15:  11  0-2-0  13,4a  81 000	 14:  5  2-0-0  16,0a  70 500	 Tot:  16  2-2-0
	 Smashing Eliza e Smasher	 Ohlsson U 	 E	 7/7	-7	 13/	2140	 2	 15,4	a	 x	x	 29	 50’
	 Uppf: Karlsson Brage, Åland	 Ohlsson U 	 Sä	 15/7	-6	 6/	2148	 5	 15,2	a	 x	x	 36	 50’15	 Äg: Karlsson Brage, Åland	 Ohlsson U 	 H	 26/7	-9	 6/	2140	 0	 15,5	a	 x	c	 299	 70’
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 S	 2/9	-7	 2/	2140	 0	 16,2	a	 x	x	 118	 50’
*	 Ohlsson Ulf (Karlsson Maria) a	 Ohlsson U 	 S	 30/9	-6	 12/	1640	 0	 13,8	a	 x	x	 550	 40’

Turordning: 6-4-1-7-15-13-9-2-3-5-10-8-12-11-14

Chansvärdering: 6-2-4-9

Från och med 2 november kan du som vill förnya din licens inför 2016 göra det i inloggat läge 
via ditt användarkonto på www.travsport.se.   

Om du inte har, eller inte vill skapa, något användarkonto på travsport.se men  
ändå önskar förnya licensen för 2016 ska du ta kontakt med din hemmabana.
Mer information om hur du förnyar din licens finns på travsport.se. 
Där finns även information om hur du förnyar din ponnytravlicens.

NU ÄR DET DAGS ATT FÖRNYA DIN LICENS
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CARMEN MIRANDA	 1640:1	 16,3M	 13,5AK			   194 250
	 7,br. s. e Steinlager -	 15:  5  0-0-0  16,0a  7 200	 14:  12  0-0-0  15,8a  13 200	 Tot:  51  1-2-7
	 B.B.S.Miranda e Big Spender	 Kontio J 	 E	 5/3	-5	 1/	2140	 4	 17,9	a	 c	c	 279	 10’
	 Uppf: Westman Maria, Svärdsjö	 Frick K 	 Rä	 25/3	-10	 9/	1640	 5	 16,0	a	 c	c	 211	 5’1	 Äg: Firma Dala Equiterapi, Svärdsjö	 Kontio J 	 Rä	 14/4	-9	 4/	1640	 0	 16,8	a	 c	c	 306	 5’
	  	 Frick K 	 Ro	 19/11	-8	 4/	2160	 7	 18,3	 	 c	c	 314	 20’
Ro	 KÖRSVEN EJ KLAR (Westman Maria) a	 Veteläinen A 	 S	 9/12	-2	 11/	2140	 0	 18,0	a	 c	c	 1652	 40’

DREAMSOFGOLD	 2	 15,8M	 13,8AK			   218 316
	 7,mbr. v. e Gold Chip U.S. -	 15:  17  2-0-1  14,5a  38 007	 14:  20  2-2-1  13,8a  49 550	 Tot:  90  5-5-8
	 Icecreamdream e Dungeness	 Näsman J 	 Rä	 27/8	-8	 10/	2140	 0	 16,3	ag	 c	c	 421	 5’
	 Uppf: Näsman Janaxel, Gävle	 Asplund F 	 G	 10/9	-9	 8/	2140	 0	 17,4	a	 c	c	 2564	 30’2	 Äg: Näsman Lindberg A & Rondina-Bisi S	 Rondina-Bisi S 	 G	 13/10	-9	 13/	2140	 8	 16,5	a	 c	c	 258	 5’
	  	 Näsman J 	 S	 31/10	-5	 2/	2140	 6	 16,1	a	 c	c	 743	 10’
	 KÖRSVEN EJ KLAR (Näsman Janaxel) a	 Rondina-Bisi S 	 G	 28/11	-7	 7/	2140n	 7	 18,6	a	 c	c	 307	 10’

VAN MORRISON	 3	 15,0K	 12,7AK			   283 400
	 7,br. v. e Victory Party -	 15:  14  0-1-1  13,8a  25 650	 14:  25  1-4-7  12,7a  122 050	 Tot:  64  3-10-10
	 Beautiful Vision e Pale Amber	 Mäkinen C 	 Ö	 17/9	-5	 5/	1609	 5	 13,8	a	 x	c	 119	 17’
	 Uppf: Forslund Bo-Erik & Vivan, Uppsala	 Mäkinen C 	 Ro	 28/9	-2	 12/	1640	 0	 14,5	a	 x	c	 288	 20’3	 Äg: Stall Capo HB, Västerås	 Mäkinen C 	 S	 31/10	-5	 6/	2140	 8	 16,1	a	 x	c	 151	 10’
	  	 Mäkinen C 	 Ö	 10/11	-1	 8/	1609	 4	 14,5	a	 x	c	 675	 20’
E	 KÖRSVEN EJ KLAR (Mäkinen Cay) a	 Mäkinen C 	 E	 10/12	-9	 1/	2660	 7	 18,9	 	 c	c	 257	 10’

REZOR	 4	 14,5K	 13,4AK			   288 350
	 6,svbr. v. e Igor Brick -	 15:  19  1-2-3  14,6a  78 800	 14:  23  1-4-5  13,4a  113 550	 Tot:  57  4-9-8
	 Rikstens Kate e Meadow Road	 Pedersen F 	 E	 6/10	-5	 1/	1640	 d	 11	g	 c	c	 188	 20’
	 Uppf: Öqvist Mats & Larsson Anders	 Pergenius L 	 S	 16/10	-3	 2/	2160	 0	 15,8	g	 c	c	 1117	 30’4	 Äg: Öqvist Mats & Anders Larsson Åkeri AB	 Eriksson U 	 Rä	 2/11	-3	 8/	1640	 7	 14,8	a	 c	c	 508	 15’
	  	 Wallinder A 	 Ro	 13/11	-9	 2/	2140n	 1	 16,4	a	 c	c	 88	 20’
Ro	 KÖRSVEN EJ KLAR (Pedersen Fredrik)	 Holmskov J 	 S	 9/12	-2	 3/	2140	 6	 16,9	a	 c	c	 123	 40’

WASITA CAT I SAW	 5	 15,5M	 13,8AK			   215 200
	 6,mbr. s. e Gentle Star -	 15:  15  0-0-3  14,6a  41 250	 14:  21  2-1-3  13,8a  86 450	 Tot:  56  2-2-9
	 Fattiga Lisa e Supergill	 Rosén L L 	 G	 13/8	-4m	 6/	2140	 7	 17,5	g	 x	x	 113	 15’
	 Uppf: Easy KB, Uppsala	 Rosén T 	 S	 26/8	-12	 7/	2160	 7	 15,5	 	 x	x	 2014	 40’5	 Äg: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T 	 G	 22/9	-10	 10/	2660	 0	 17,4	g	 c	c	 664	 5’
	  	 Haapio T 	 Bs	 9/11	-5	 3/	2140	 3	 15,1	a	 x	x	 798	 20’
	 KÖRSVEN EJ KLAR (Rosén Tomas)	 Rosén T 	 E	 1/12	-7	 10/	2140	 5	 15,8	a	 c	c	 1191	 35’

TAGENA RUN	 6	 14,8M	 12,1AK			   297 511
	 10,ljbr. s. e S:t Göran -	 15:  19  0-2-0  13,7a  69 411	 14:  11  1-1-1  12,1a  43 300	 Tot:  58  6-7-2
	 Zipperina Run e Gentle Star	 Pergenius L 	 Rä	 15/11	-1	 9/	2140	 2	 16,2	a	 c	c	 69	 22’
	 Uppf: Fjällström Lennart, Rejmyre	 Widell K 	 E	 21/11	-5	 8/	2640	 4	 15,7	a	 c	c	 134	 20’6	 Äg: Piper Janine, Skutskär	 Pergenius L 	 S	 2/12	-9	 3/	2140	 6	 16,8	a	 c	c	 179	 60’
	  	 Widell K 	 S	 11/12	-5	 9/	1640	 5	 14,1	a	 c	c	 400	 30’
	 KÖRSVEN EJ KLAR (Piper Janine) a	 Pergenius L 	 Ro	 18/12	-6		 2140			  a	 -	 -		  30’

AUNT SALLY	 7	 15,3M	 14,2AK			   236 600
	 9,mbr. s. e Pearsall Hanover -	 15:  2  0-0-0  18,3a  0	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  43  6-4-0
	 Beate Frontline e Somolli Star	 Åsberg J H 	 Ro	 12/13	-2	 10/	2140n	 0	 dist	a	 c	c	 598	 20’
	 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs	 Eliasson T 	 G	 3/2	-k	 1/	2140	 k	 20,2	 	 -	 -	 gdk	7	 Äg: Hedberg, Eriksson, Jäderberg & Jonsson	 Eliasson T 	 G	 12/2	-7	 12/	2140n	 0	 20,1	a	 c	c	 1067	 5’
	  	 Stolt L 	 G	 7/6	-km	 1/	2200	 k	 21,8	 	 -	 -	 gdk	
	 KÖRSVEN EJ KLAR (Pettersson Hans-Olov) a	 Eliasson T 	 G	 7/12	-9	 6/	1640	 0	 18,3	a	 c	c	 648	 5’

ÅHLUNDA SURVIVOR	 8	 *14,1K	 12,4AK			   319 100
	 6,br. v. e Super Photo Kosmos -	 15:  24  1-2-1  12,4a  81 150	 14:  10  0-0-2  17,1a  24 850	 Tot:  54  2-5-8
	 Hills Noblesse e Prakas	 Hammarström N 	 Ro	 11/9	-4	 8/	1640	 0	 15,9	a	 x	x	 177	 20’
	 Uppf: Åhlund Kaj & Ewa	 Hammarström N 	 Rä	 10/10	-7	 10/	2140	 6	 15,9	a	 x	x	 636	 20’8	 Äg: Håce AB, Stockholm	 Tillman J 	 S	 21/10	-10	 5/	1640	 6	 13,1	a	 x	c	 471	 60’
	  	 Tillman J 	 S	 30/10	-1	 5/	2140	 0	 14,1	a	 x	c	 496	 30’
Ro	 KÖRSVEN EJ KLAR (Elfving Joakim)	 Hammarström N 	 B	 16/12	-1	 3/	2140	 5	 15,6	 	 c	c	 307	 25’

b
90.001 - 350.000 kr, körda av E- eller  
F- licensinnehavare. 
1640 m. Autostart.

Pris: 30.000-13.500-8.500-5.700-3.650-(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 
Hederstäcke till segrande häst.

B.Hedlunds Åkeri AB - LÄRLINGSFINAL
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MILLION	 9	 14,6K	 13,3AK			   336 252
	 10,mbr. v. e Jobie Tempest -	 15:  21  0-1-1  14,3a  16 400	 14:  31  1-1-2  13,3a  44 969	 Tot:  168  12-6-12
	 Millianne e Demilo Hanover	 Benzon N 	 F	 31/8	-8	 6/	2160	 d	 u	g	 c	c	 1809	 25’
	 Uppf: Ågren Anna, Sandviken	 Eriksson V 	 Ro	 4/10	-5m	 6/	2140	 d	 u	g	 c	x	 1289	 30’9	 Äg: Ågren Anna, Sandviken	 Andersson P M 	 Ro	 13/11	-9	 8/	2140n	 d	 u	ag	 x	x	 177	 20’
	  	 Eriksson U 	 Bs	 26/11	-k	 2/	2140	 k	 21,4	 	 -	 -	 gdk	
	 KÖRSVEN EJ KLAR (Ågren Anna) a	 Eriksson U 	 G	 3/12	-6	 5/	1640	 0	 14,9	a	 c	c	 778	 35’

ALICIA WIBB	 10	 17,9M	 13,8AK			   158 600
	 5,br. s. e From Above -	 15:  10  1-1-2  14,4a  28 000	 14:  19  1-1-2  13,8a  70 300	 Tot:  38  2-2-6
	 Ticky Boo e Texas	 Lindegren E 	 G	 13/10	-8	 4/	2140	 2	 15,9	a	 x	x	 84	 12’
	 Uppf: Larsson Carl-Henric & Svensson Roger	 Andersson P M 	 Rä	 26/10	-9	 12/	2140	 8	 17,5	a	 c	c	 44	 10’10	 Äg: Stall Dinoco HB, Gävle	 Andersson P M 	 G	 3/11	-7	 11/	2140	 7	 16,5	a	 c	c	 32	 10’
	  	 Leo E 	 G	 23/11	-km	 1/	2140	 k	 20,0	 	 -	 -	 gdk	
	 KÖRSVEN EJ KLAR (Lindegren Erik)	 Björk J A 	 G	 13/12	-3m	 6/	1640	 3	 15,2	a	 c	c	 155	 20’

HUBBY STAR	 11	 15,5M	 12,7AK			   348 157
	 7,mbr. v. e Juliano Star -	 15:  20  1-2-1  13,4a  68 007	 14:  20  1-4-2  12,7a  113 250	 Tot:  66  4-11-5
	 Kakadou Laday e Alf Palema	 Linder F 	 Ro	 18/10	-4	 5/	2140	 2	 15,3	a	 x	x	 129	 10’
	 Uppf: Samuelsson S, Skarin I & Walldoff B	 Pettersson T 	 Rä	 2/11	-3	 10/	1640	 4	 14,4	a	 x	x	 315	 15’11	 Äg: Fager Andreas & Spännare Helena	 Pergenius L 	 Ro	 13/11	-9	 4/	2140n	 5	 17,1	a	 x	x	 40	 20’
	  	 Brunlöf H 	 G	 28/11	-6	 9/	2140n	 4	 17,6	a	 x	x	 55	 10’
Bs	 KÖRSVEN EJ KLAR (Fager Andreas) a	 Kontio J 	 G	 13/12	-7	 2/	1640	 4	 13,4	a	 c	c	 111	 30’

SAM FORGET	 12	 15,6M	 13,7AM	 *14,2AK		 313 750
	 5,br. s. e Mr Pine Chip -	 15:  12  1-2-3  13,7a  108 100	 14:  23  0-3-5  14,8a  118 450	 Tot:  44  2-6-9
	 Northside Babe e Spotlite Lobell	 Eklöf B 	 U*	 9/5	-8	 6/	1640	 0	 17,3	g	 c	c	 341	 100’
	 Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle	 Eriksson S 	 G*	 23/5	-7	 9/	2140	 0	 14,4	a	 x	x	 917	 100’12	 Äg: Widmark Lars-Åke, Gävle	 Zackrisson T 	 Rä	 31/7	-8	 6/	2140	 0	 15,5	a	 c	c	 65	 20’
	  	 Andersson P M 	 Bs	 26/11	-2	 12/	2140	 0	 16,4	a	 c	c	 577	 25’
	 KÖRSVEN EJ KLAR (Palm Fredrik)	 Eriksson S 	 G	 7/12	-2	 4/	2640	 6	 17,0	 	 c	c	 160	 25’

Turordning: 4-6-11-10-5-3-1-8-2-12-9-7

Chansvärdering: 4-3-11-5

LÄRLINGSSERIEN SPONSRAS AV B. HEDLUNDS ÅKERI AB

Du vet väl om att du kan ladda ner banprogram som pdf via travsport.se?
När du är inne på travsport.se, klicka på fliken Tävlingar och därefter på  
Tävlingskalender i vänstermarginalen. Så fort banprogrammen är klara 
kommer de upp bredvid aktuell startlista för respektive tävlingsdag.

LADDA NER BANPROGRAMMEN VIA TRAVSPORT.SE
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ÅRETS JULKLAPP
Börja 2016 med att ta ditt travintresse till en ny nivå. Just nu till 

kampanjerbjudandet – gå 7 gånger men betala bara för 5

Svensk Travsport och travskolorna tackar för ett fantastiskt travår 
2015 genom att erbjuda vår nybörjarkurs till rabatterat pris.

Gå in på travsport.se/borjamedtrav för att hitta just din närmsta travskola. Där hittar du även information 
om det övriga utbudet av fortsättningskurser, monté-utbildningar, licenskurser och prova-på-erbjudanden för 
företag och privatpersoner som din lokala travskola erbjuder.

Gäller både för barn och vuxna. Lokala skillnader i utbud och pris kan förekomma.

God Jul och Gott Nytt År önskar vi på Svensk 
Travsport tillsammans med Sveriges travskolor!
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LITEN INSATS. 
STORA VINSTER!
NU KAN DU SPELA TRIO I ALLA LOPP.

 Minst 300.000 kr i förstapris!

2-åringssprintern

2015 fick vinnaren 505 000:-

INFORMATION:
Claes Broberg, sportchef 073-840 88 18

ENDAST EN INSATS!
2.500 kr + moms (2.650 kr)  
Anmälan senast 29 februari! 
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per torsdag den 17 december
	 Kör i lopp	 Bana		  2015	 %	 tkr		  2014	 %
Alsén Olle	 2	 G	 264	 17-11-15	 6	 951	 264	 16-18-24	 6
Andersson Oskar J lä	 8	 RO	 339	 32-31-44	 9	 3015	 300	 23-24-33	 8
Andersson Peter M lä	 3,4,5	 BS	 245	 18-25-21	 7	 918	 147	 11-12-16	 7
Artursson Linda a	 8	 RÄ	 63	 5-4-10	 8	 193	 76	 8-4-8	 11
Balogh Mercedes a	 7	 Ö	 60	 4-0-4	 7	 201	 100	 15-8-8	 15
Björk Jenny A lä	 3,5	 RO	 128	 5-5-10	 4	 366	 144	 3-13-11	 2
Blom Nathalie a	 4	 RÄ	 92	 5-5-6	 5	 282	 32	 4-2-3	 13
Blomqvist Torsten	 6	 BS	 47	 1-3-3	 2	 130	 22	 0-2-4	 0
Brandel Johan lä	 3,5,8	 G	 113	 2-5-8	 2	 224	 77	 2-3-8	 3
Djuse Mattias	 4,8	 S	 479	 41-47-48	 9	 3502	 562	 52-55-45	 9
Ehn Helena lä	 3,5	 BS	 45	 4-3-2	 9	 126	 55	 1-3-4	 2
Elfving Joakim	 6	 RO	 67	 1-7-12	 1	 196	 75	 5-8-5	 7
Eriksson Anders lä	 3,5	 B	 41	 5-6-2	 12	 196	 18	 1-5-2	 6
Eriksson Hans G	 2	 RO	 108	 4-11-8	 4	 354	 124	 6-8-10	 5
Eriksson Sören	 1,2,4,6,7	 G	 646	 46-55-55	 7	 3735	 624	 48-46-42	 8
Eriksson Ulf	 6,7,8	 BS	 809	 86-88-66	 11	 5753	 565	 61-64-40	 11
Erlandsson Stefan a	 6	 G	 138	 10-4-7	 7	 380	 88	 5-4-10	 6
Erlandsson Tina lä	 3,5	 G	 61	 7-5-3	 11	 385	 106	 8-15-9	 8
Eskilsson Claes	 1	 RO	 260	 10-18-15	 4	 646	 261	 10-24-15	 4
Eskilsson Lotta a	 2	 BS	 20	 1-1-2	 5	 79	 18	 1-1-1	 6
Flink Ideborn Viktor lä	 7	 S	 14	 0-0-3	 0	 36	 6	 0-1-0	 0
Forsberg Linda a	 1	 E	 0	 0-0-0	 0	 0	 11	 0-0-0	 0
Franck Thomas	 8	 S	 80	 4-3-8	 5	 205	 85	 8-3-8	 9
Friberg Torgny a	 4	 BS	 53	 1-0-1	 2	 52	 73	 1-4-5	 1
Frick Katrin K lä	 3,5	 RÄ	 45	 2-6-7	 4	 161	 24	 2-1-4	 8
Gustavsson Elin	 8	 B	 135	 16-13-12	 12	 968	 124	 7-14-11	 6
Haapio Tomi lä	 3,5	 BO	 61	 7-9-4	 11	 389	 19	 0-1-0	 0
Hallström Conny a	 4	 G	 7	 0-0-1	 0	 10	 9	 0-1-1	 0
Karlsson Lars-Åke a	 6	 G	 31	 2-2-2	 6	 142	 44	 6-2-5	 14
Kulblik Henrik a	 6	 *	
Kylin-Blom Oskar lä	 1,2,6	 S	 384	 19-28-37	 5	 1630	 299	 30-27-34	 10
Kylin-Blom Wiktor lä	 3,5	 H	 143	 12-6-8	 8	 370	 146	 8-12-9	 5
Larsson Peter a	 8	 G	 22	 1-3-2	 5	 56	 29	 1-3-2	 3
Lindblom Mathias a	 4	 E	 25	 1-0-1	 4	 27	 37	 0-0-2	 0
Lindegren Erik	 8	 G	 186	 23-15-18	 12	 1427	 196	 13-22-18	 7
Lindqvist Ove A	 2,4,6	 U	 1008	 92-116-99	 9	 6643	 756	 69-67-69	 9
Magnusson Lars-Göran lä	 3,5	 BS	 14	 0-3-1	 0	 40	 11	 1-1-0	 9
Nordlund Per a	 2	 RO	 45	 3-8-4	 7	 216	 67	 7-4-7	 10
Ohlsson Ulf	 1,2,4,6,8	 B	 2430	 347-284-267	14	30200	 2157	 339-222-233	 16
Palm Fredrik	 8	 G	 12	 0-2-0	 0	 38	 63	 3-10-3	 5
Persson Jan-Olov	 6	 H	 304	 46-32-27	 15	 2403	 297	 70-46-24	 24
Pettersson Tomas	 1,4,6,8	 BS	 517	 44-46-47	 9	 2740	 671	 65-58-70	 10
Pettersson Ulf a	 2,6	 H	 57	 4-7-8	 7	 222	 65	 5-8-9	 8
Rehn Samuel a	 2	 RO	 60	 21-7-1	 35	 734	 71	 5-5-5	 7
Rondina-Bisi Sergio lä	 1	 G	 49	 1-3-3	 2	 78	 28	 3-2-2	 11
Rosén Tomas	 2	 G	 69	 3-5-6	 4	 223	 48	 5-4-5	 10
Skov-Anderss. Leila a	 1	 G	 3	 0-0-0	 0	 7	 2	 0-0-0	 0
Strömberg Hans R	 1,7	 RÄ	 127	 7-13-14	 6	 881	 101	 4-3-11	 4
Sundberg Åke	 2,6	 RÄ	 115	 0-3-3	 0	 153	 171	 5-9-6	 3
Svedlund Billy lä	 3,5	 G	 131	 6-11-8	 5	 366	 95	 7-3-6	 7
Svedlund Kevin lä	 3,5	 Å	 54	 9-5-2	 17	 447	 69	 2-5-4	 3
Tillman Jennifer lä	 4	 S	 685	 51-61-70	 7	 5272	 573	 46-52-52	 8
Wallberg Wilma f	 8	 G	 12	 0-1-1	 0	 34	 0	 0-0-0	 0
Wester Göran a	 8	 S	 54	 6-5-4	 11	 228	 37	 2-2-4	 5
Widell Kaj	 1,6,7	 S	 351	 20-20-25	 6	 1433	 217	 10-11-19	 5
Åberg Jan-Olov	 2,7	 BS	 355	 22-23-28	 6	 1477	 389	 25-35-43	 6
Åsberg Jenni H	 1,7,8	 G	 236	 19-25-20	 8	 1036	 235	 22-28-19	 9

Torsdag 7 januari – V64 Årspremiär 2016
Första start 18.15  Anmälan: Senast tisdag 29 december kl 22.30. 
Startanmälan via telefon stänger 29 dec kl 16.30.
Telefonanmälan till Svensk Travsport: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

@TravGavleborg
TRAV GÄVLEBORG PÅ TWITTER
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för över-
nattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer 070-233 79 23 eller via mejl 
emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00. När det  
gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I 
undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss 
så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej 
extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på 
display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är til�-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under loppen finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponny-hästarna värmas på stora banan. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  
Fredag 7.30-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55
Marknad Staffan Karlsson	 026-66 22 28
			   0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
Bitr.Sportchef Mette Pökelmann  	070-644 71 00
Sport Sonny Olsson	 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg	070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 070-320 17 29
Utbildningsansv. Camilla Alsén	076-848 57 00
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77

Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Jan-Olov Andersson Måldomarnämnd 
Per-Åke Andersson, Curt Carlsson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Emma Rondina-Bisi 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär  
Olle Johansson Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Tony Eliasson, Richard Häll, 
Lennart Pettersson

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Ylva Bodin
070-250 06 42
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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BOLLNÄS totalt 33 tävlingsdagar

JANUARI 
3 söndag
18 måndag (5 lopp)
FEBRUARI
1 måndag (5 lopp)
20 lördag
MARS
2 onsdag (5 lopp)
11 fredag
24 torsdag (5 lopp)

APRIL
4 måndag (bredd)
12 tisdag
21 torsdag
MAJ
7 lördag
27 fredag
JUNI
9 torsdag
22 onsdag (EM bredd)

30 torsdag
JULI
9 lördag
19 tisdag
30 lördag
AUGUSTI
12 fredag
23 tisdag
28 söndag (FM bredd)

SEPTEMBER
6 tisdag
18 söndag (FM bredd)
27 tisdag (10 lopp)
OKTOBER
8 lördag 
13 torsdag
24 måndag (10 lopp)

NOVEMBER
3 torsdag (bredd)
7 måndag (9 lopp)
17 torsdag
DECEMBER
4 söndag
13 tisdag
23 fredag (lunch)

GÄVLE totalt 32 tävlingsdagar

HAGMYREN totalt 21 tävlingsdagar

MARS
20 söndag (FM bredd)
31 torsdag (9 lopp)
APRIL
17 söndag (9 lopp)
30 lördag (FM bredd)

MAJ
17 tisdag (9 lopp)
30 måndag (9 lopp)
JUNI
6 måndag
15 onsdag (EM bredd)

24 fredag
JULI
4 måndag
5 tisdag
15 fredag
23 lördag

AUGUSTI
2 tisdag (9 lopp)
13 lördag (FM bredd)
19 fredag (lunch)
29 måndag (10 lopp)

SEPTEMBER
10 lördag
19 måndag (10 lopp)
OKTOBER
10 måndag (10 lopp)
30 söndag (10 lopp)

JANUARI 
7 torsdag
16 lördag
29 fredag (lunch)
FEBRUARI
11 torsdag (5 lopp)
22 måndag (5 lopp)
29 måndag (bredd)
MARS
6 söndag

17 torsdag (5 lopp)
26 lördag
APRIL
5 tisdag
15 april (bredd)
28 torsdag
MAJ
8 söndag (FM bredd)
21 lördag

JUNI
4 lördag
17 fredag
28 tisdag (9 lopp)
JULI
28 torsdag
AUGUSTI
8 måndag
30 tisdag

SEPTEMBER
15 torsdag
29 torsdag
OKTOBER
3 måndag (bredd)
11 tisdag (10 lopp)
20 torsdag
27 torsdag
NOVEMBER
10 torsdag

15 tisdag (bredd)
27 söndag
DECEMBER
8 torsdag
17 lördag
27 tisdag (9 lopp)

TÄVLINGSPROGRAM 2016
– trivselbanan –

www.travgavleborg.se
PONNYDAG BOLLNÄS: 18/6 

PONNYDAGAR GÄVLE: 9/4, 23/10 

PONNYDAG HAGMYREN: 6/8  

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 20046
161 02 Bromma

Nästa hemmamatch

Lördag 26/12
kl 18.30
Nu Gävlar kör vi!


